
Şehzadeler Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü o-
larak 2014 yılında ku-
rulduklarını hatırlatan 
Şehzadeler Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü Meh-
met Kanca, “Daha 3 yıl-

lık Halk Eğitim Merkezi Müdürlü-
ğü olarak 50 bine yakın kursiye-
re sertifika vermenin, bunun ya-
nında iki bine yakın kurs açma-
nın mutluluğunu yaşarken, Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın okuma yazma sefer-
berliği başlatmasıyla birlikte Şeh-
zadeler Halk Eğitim Merkezi’nin 
de bu seferberlikte yer almasının 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bugüne 
kadar bin 280’e yakın kişiye oku-
ma yazma sertifikası vermenin 
gururunu yaşıyoruz. Şu anda ilçe 
genelinde birinci ve ikinci kademe 

olarak verdiğimiz okuma yazma 
kurslarında ise 100’e yakın kur-
siyerimiz eğitim alıyor. Nereden 
talep gelirse bu kursları açma-
ya gayret gösteriyoruz. Yine bur-
dan ilçemizin kurucu kaymakamı 
Sayın İsmail Çorumluoğlu’nun her 
zaman verdiği destekten dolayı 
teşekkür ediyorum, yine Şehza-
deler Belediye Başkanımız Ömer 
Faruk Çelik Bey’in de belediye bi-
nalarını da kullanıma açmasın-
dan dolayı buralara da kursları-
mızı açma şansımız daha da art-
tı kendilerine de teşekkür ediyo-
rum. İl Milli Eğitim Müdürümüzün, 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüzün 
açtığımız kurslarda bizi sürekli 
desteklediğini görüyoruz. Bu an-
lamda da bu başarının haklı mut-
luluğunu ve gururunu yaşıyoruz” 
ifadelerini kullandı. Sayfa 5’te

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın okuma yazma seferberliği başlatmasının ardından Şehzadeler 
Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü de bu kampanyaya destek oldu. Şu an ilçe genelinde 100’e yakın kursiye-
rin okuma yazma kursu aldığını belirten Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü Mehmet Kanca, vatan-
daşlardan kendilerine okuma yazma kursu talebi gelmesi halinde yeni kurslar açabileceklerini dile getirdi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın okuma yazma seferberliği başlattıklarını açıklamasının
ardından Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü de kampanyaya destek oldu.
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Şehzadeler Meclisi’nde hem
Afrin, hem de mesir konuşuldu

Başkan Ergün'e mehteranlı karşılama
Manisa Büyük-

şehir Belediyesinin 
çalışmalarını in-
celemek üzere So-
ma’da bulunan Bü-
yükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Er-
gün, Soma-Balıke-
sir Yöreleri Ertuğrul 
Gazi Eğitim Kültür 
ve Sosyal Dayanış-
ma Derneği ile Ba-
tı Trakya Türkleri 
Dayanışma Derne-
ği Soma Şubesi’ni 
ziyaret etti. Başkan 
Ergün, mehteran ve 
çiçeklerle karşılan-
dı. -Sayfa 6’da

Bakan Fakıbaba’dan
Manisa’ya özel hassasiyet
Manisa Ticaret Bor-
sası ve Akhisar Ti-
caret Borsası’nın iş-
birliği yaparak Üyele-
rini temsilen katıldı-
ğı AGROEXPO 2018 13. 
Uluslararası Tarım ve 
Hayvancılık Fuarı, Gı-
da Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı Ahmet Eşref Fa-
kıbaba’nın da katılımıy-
la açıldı. Bakan Fakıba-
ba, fuar ziyaretinde Mani-
sa standına da uğramadan 
geçmedi. -Sayfa 7’de

Başkan Ergün Soma’yı inceledi

Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün, Büyükşehir 
Belediyesi tarafından Soma’da ta-
mamlanan ve devam eden çalış-
maları yerinde inceledi. Soma’nın 
hava kirliliği sorununu çözecek o-

lan bölgesel ısıtma sistemlerinde 
önemli yol aldıklarını belirten 
Başkan Ergün, yalnızca böl-
gesel ısıtma sistemlerine 37,5 
milyon lira tutarında yatırım 
yapıldığını kaydetti. -Sayfa 4’de

Şehzadeler Belediyesi 
Şubat ayı Belediye Meclis 
toplantısı geçtiğimiz ak-
şam Kültür Merkezi Be-
lediye Meclis Salonu’nda 
yapıldı. Toplamda 17 mad-
denin görüşüldüğü Şu-
bat ayı meclis toplantısında 
AK Parti, MHP ve CHP Grup 

Başkanvekilleri yaptıkları a-
çıklamalarda Afrin operas-
yonuna destek verdiler. Öte 
yandan mecliste bu yıl 478.-
si kutlanacak olan Uluslararası 
Manisa Mesir Macunu Festiva-
li için de Şehzadeler Belediyesi 
tarafından ödenek ayırılmasına 
karar verildi. -Sayfa 7’de

CHP’li Özel’den TTB
gözaltlarına tepki

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Mil-
letvekili Özgür Özel, TBMM Genel Kurulu’n-
da yayımladıkları bir bildiri nedeniyle gö-
zaltına alınan Türk Tabipleri Birliği Mer-
kez Konseyi üyelerinin durumunu günde-
me getirdi. -Sayfa 7’de

Afrin için cemevinde
kurban kesildi

Manisa Cemevi’n-
de Zeytin Dalı Harekatı 
ve şehitler için Şehzade-
ler Belediyesi ve Manisa 

Hacı Bektaş-ı Veli Derne-
ği cuma namazı ardından 
kurban kesip hayır ye-
meği verildi.-Sayfa 6’da

Hastalara moral oldular
Şehzadeler Beledi-

ye Başkanı Ömer Fa-
ruk Çelik, hayata geçir-
dikleri “Bir Nefes Sıh-
hat” projesi kapsamın-
da Manisa Devlet Has-
tanesi’nde tedavi gören 
hastaları tek tek ziya-
ret ederek moral verdi.  
-Sayfa 2’de

Sahte içki skandalında 4 tutuklama
Manisa’nın Akhisar ve Soma ilçe-

lerinde farklı tarihlerinde 3 kişinin 
hayatını kaybettiği, 3 kişinin de te-
davi gördüğü alkol zehirlenmeleri il-
gili yürütülen soruşturma kapsa-
mında 4 kişi tutuklandı. -Sayfa 3’te
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osyal sorumluluk projelerini 
bir bir hayata geçiren Şehzade-
ler Belediyesi, hastanede yatan 

hastaları da unutmadı. 
Manisa’da yetişen şehzadelerden 

olan Kanuni Sultan Süleyman’ın ‘Halk 
içinde muteber bir nesne yok devlet 
gibi, olmaya devlet cihanda bir nefes 
sıhhat gibi’ sözünden esinlenerek ‘Bir 
Nefes Sıhhat’ adı altında proje başla-
tan Şehzadeler Belediyesi, hastane-
lerde tedavi gören hastalara ziyaretler 
gerçekleştirdi. 

Proje kapsamında ilk ziyareti Şeh-
zadeler Belediye Başkanı Ömer Fa-
ruk Çelik yaptı. Başkan Çelik, Baş-
kan Yardımcısı Bilal Demir ve daire 
müdürleriyle birlikte Manisa Devlet 
Hastanesi’nde tedavi gören hastaları, 
hasta yatağında ziyaret ederek geç-
miş olsun dileklerini iletti. 

Başkan Çelik’e ziyaretinde hastane 
yönetimi de eşlik etti. Tek tek hasta 
odalarını gezen Başkan Çelik, hasta-
lara sağlık durumlarını sorarak, havlu 
ve kolonya hediye etti. 

“HER ŞEYİN BAŞI SAĞLIK”
Başkan Çelik, “Hastalarımıza iyi di-

leklerimizi ve geçmiş olsun temenni-
lerimizi iletiyoruz. Bir talepleri bir sı-
kıntıları varsa o söylemlerini dikka-
te alarak onlara yardımcı olmak i-
çin çaba ve gayret sarf ediyoruz. Ma-
nisa’da yetişen şehzadelerden o-

lan cihan sul-
tanı Kanu-
ni Sultan Sü-
leyman’ın 
bir sözü var; 
‘Halk için-
de muteber 
bir nesne yok 
devlet gibi, ol-
maya devlet ci-
handa bir nefes 
sıhhat gibi’ Bu söz-
le hareket ediyoruz. 
Sağlık her şeyin ba-
şı. İnsanlar sağlıklarını yi-
tirdiklerinde hayat anlam-
sız geliyor ve hiçbir şeyin öne-
mi olmuyor. İşte böylesine zor bir dö-
nemde hastalarımıza moral verebil-
mek için onları mutlu edebilmek i-
çin hastalarımızı ziyaret etmek on-
larla birlikte olmak yeni nesil bir be-
lediyecilik için son derece önemlidir. 
Bizim inancımızda ve medeniyeti-
mizde hasta ziyaretlerinin çok bü-
yük bir önemi var. Peygamberimiz 
her sabah namazdan sonra saha-
belerine ‘bugün kim bir hasta zi-
yaret etti?’ diye sorduğunu biz bili-
yoruz. Böylesine bir inancın men-
supları ve büyük bir medeniyetin 
evlatları olarak bizim de değerleri-
mizi yitirmemiz, hastalarımızı ziyaret 
etmemiz gerekiyor. Bugüne kadar 
program yapmaksızın hastanelere 

geliyor ve 
hastaları ziya-
ret ediyorduk. Artık 
bunu projeye dönüştürdük. 
‘Bir Nefes Sıhhat’ projesiyle düzenli 
olarak hastalarımız, arkadaşlarımız 
ve bizler tarafından ziyaret edilecek. 
Tedavinin yüzde 50’si psikolojiktir. E-
ğer hastalar mutlu olurlarsa biliyoruz 
ki tedavi süreçleri daha da hızlana-
caktır. İyi günde kötü günde sağlıkta 
hastalıkta halkımızla birlikte olmaya 
devam edeceğiz” dedi.

AFRİN’E DE SELAM GÖNDERDİ
Afrin’de terörle mücadele eden e-

den Mehmetçik’e de selamlarını ile-

ten Baş-
kan Çelik, “Bugün-

lerde Afrin’de bir operasyon var. Biz-
ler burada huzur içerisinde yaşayalım 
diye sınır ötesinde terör örgütlerin-
den sınır boyumuzu temizlemek için 
kahramanlık destanları yazan Meh-
metçiklerimiz var. Buradan onlara 
da selamlarımızı gönderiyoruz. Gö-
nüllerimiz ve dualarımız onlarla bir-
likte. Yitirdiğimiz şehitlerimizi rah-
met ve şükranla anıyorum. Gazileri-
mize ve yaralılarımıza rabbimden acil 
şifalar diliyorum” ifadelerini kullandı. 
–Ersan ERDOĞAN-

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk 
Çelik, hayata geçirdikleri “Bir Nefes Sıh-
hat” projesi kapsamında Manisa Devlet 
Hastanesi’nde tedavi gören hastaları 
tek tek ziyaret ederek moral verdi. 

Hastalara moral oldular
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Çalışma hayatınızdaki koşullar günde-
minizi etkileyebilir. Tamamlamaya ça-
lıştığınız işlerinizde mücadele etmek 
durumunda kalabilirsiniz. Bugün işleri-
nizi yeniden yapılandırmak durumunda 
kalabilirsiniz. Ticari konularda ani farkın-
dalıklar yaşayabilirsiniz. Gün içinde fikir-
lerinizi sevdiklerinizle paylaşmak için 
görüşmeler organize edebilirsiniz.

İşlerinizde yaratıcılığınızı kullanıyorsa-
nız bugün daha cesur girişimlerde bu-
lunabilirsiniz. Keyif aldığınız şeyler için 
harcama yapabilirsiniz. Risk almak da-
ha kolay olabilir. Çocuklarınızla ilgili 
konularda karar almak için acele etme-
yin. Eğitsel konularda değişiklikler ola-
bilir. Sevdiğiniz şeyler için yeniden ha-
rekete geçebilirsiniz.

Bugün ev hayatınızda bitirilmesi gere-
ken işlerinizi tamamlayabilirsiniz. Hız-
lı değişiklikler olabilir. Kontrolünüz dı-
şındaki konular sizi zorlayabilir. So-
rumlu olduğunuz konularda yeni far-
kındalık kazanabilirsiniz. Bunu çalışma 
arkadaşlarınızla paylaşabilirsiniz. Bu-
gün keyif aldığınız konulara yönelebi-
lirsiniz. Harcama yapabilirsiniz.

Bugün zihinsel olarak hareketli bir 
gündesiniz. Yazışma ve konuşmaları-
nızda kendinizi daha cesur hissedebilir-
siniz. Sorumlu olduğunuz işlerinizi ta-
mamlamak için mücadele edebilirsiniz. 
Yakın çevrenizdeki olaylar ilginizi çeke-
bilir. Yeni haberler gündeminizi etkileye-
bilir. Kadınlarla ilgili faaliyetlerinizde 
daha yoğun olarak ilgilenebilirsiniz.

Bugün parasal kaynaklarınızla ilgili ge-
lişmeler sağlayabilirsiniz. Sorumlu ol-
duğunuz konularda kontrol dışı deği-
şiklikler olabilir. İşlerinizi tamamlamak 
için yardım alabilirsiniz. Yetenekli oldu-
ğunuz konularda cesaretinizi toplaya-
cağınız bir gündesiniz. Riskli işler sizi 
biraz zorlayabilir. Programınızı değiş-
tirmek isteyebilirsiniz.

Bugün kişisel konularda kendinizi ce-
sur hissedebilirsiniz. İkili ilişkilerinizde 
daha sabırlı davranmanız gereken du-
rumlar söz konusu. Hassas olduğunuz 
konuları daha fazla ifade etmek isteye-
bilirsiniz. Sağlığınıza özen göstermelisi-
niz. Gün içinde oluşan değişiklikler sizi 
rahatsız edebilir. Kontrol edemediğiniz 
duygusal sorunlarla karşılaşabilirsiniz.

Bugün elinizde olmayan nedenlerden 
dolayı işlerinizde aksamalar olabilir. 
Gün içinde kendi iç dünyanıza çekilebi-
lirsiniz. Programlarınızdaki değişiklik-
ler sizi zorlayabilir. Ani teknik problem-
ler çıkabilir. İşlerinizde sonlandırdığınızı 
sandığınız konular tekrar gündeme ge-
lebilir. Tepkilerinizde daha sakin olma-
ya çalışın. 

Bugün geleceğinizle ilgili konularda de-
ğişiklikler yapmanız gerekebilir. So-
rumluluklarınızı yerine getirmek için 
kadınlardan destek alabilirsiniz. İşleri-
nizde aceleci davranmayın. Alternatif 
konular gündeme gelebilir. Keyif aldığı-
nız şeylere yönelebilirsiniz. Planlarınız-
da değişiklikler olabilir. Sanatsal konu-
larla ilgilenebilirsiniz.

Bugün işlerinizi tamamlamak için 
program yapabilirsiniz. Bazı konular ve 
kişiler sizi zorlayabilir. Sorumlu oldu-
ğunuz işlerde mücadele verebilirsiniz. 
Sabırlı olmalısınız. İşlerinizi yapabilmek 
için riskli durumlardan uzak durmalısı-
nız. Duygusal konular ön plana gelebilir. 
Sevdiğiniz şeylere zaman ayırabilirsi-
niz. Harcamalarınıza dikkat edin.

Bugün yeni konulara ilgi duyabilirsiniz. 
İş ilişkisinde olduğunuz kişilerle ilişki-
leriniz önem kazanabilir. Yabancılar-
la ilgili konular gündeme gelebilir. Gün 
içinde inşa etmek istediğiniz işlere yö-
nelebilirsiniz. Teknik konularda deği-
şiklik yapmanız gerekebilir. Yeniden 
harekete geçirmek istediğiniz işleriniz-
de başarılı olabilirsiniz.

Bugün endişe duyduğunuz konularda 
acele kararlar almayın. Sabırlı davran-
manız gereken konular söz konusu. İş-
lerinizi tamamlamak için mücadele ve-
rebilirsiniz. Gün içinde üstlerinizle iliş-
kileriniz de dikkatli olmalısınız. Finan-
sal konularda fazla cesur davrandığınız 
için duygusal yönden bağlayıcı koşullar 
oluşabilir.

Bugün eşinizle ilgili konularda dalga-
lanmalar olabilir. Sorumluluklarınızda-
ki artış sizi yorabilir. Ortaklı konularda 
daha cesur kararlar alabilirsiniz. İşleri-
nizi tamamlamak isteyebilirsiniz. İkili 
ilişkilerinizde verdiğiniz mücadele sizi 
yorabilir. Sabırlı davranmanız gereken 
durumlar olabilir. Bazı konularda iç se-
sinizi dinlemenizde fayda var.
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 25 28
Sakarya Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:82/A
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0 236 237 30 03
Yarhasanlar Mah. İ. Gökçen Bulv. No:72/E

GÜVEN ECZANESİ

0 236 232 08 02
Akmescit Mah. Yayla Cad. No:12

GÜMÜŞ ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 06:44 İKİNDİ 16:16

ÖĞLE 13:30

GÜNEŞ 08:08
YATSI 19:59

AKŞAM 18:41

Sahte içki skandalında 4 tutuklama

İlk zehirlenme olayı Mani-
sa’nın Akhisar ilçesinde mey-
dana geldi. 15 Ekim 2017 tari-
hinde Akhisar’a bağlı Reşatbey 
Mahallesinde H.S. isimli şahısın 
şüpheli ölümü üzerine Akhisar 
Cumhuriyet Başsavcılığı so-
ruşturma başlattı. H.S.’nin ce-
sedinin bulunduğu yerde olay 
yeri incelemesi yapan ekipler, 
içerisinde el yapımı alkollü içe-
cek olduğu değerlendirdikleri 
sıvıdan pet şişe ile numune a-
larak otopsiye gönderdi. Otop-
si raporu ve kolluk görevlile-
ri tarafından yapılan araştırma 
sonucunda hayatını kaybeden 
şahsın kullanmış olduğu el ya-
pımı alkollü içkiden zehirlene-
rek yaşamını yitirdiği tespit e-
dildi. Somut deliller doğrultu-
sunda el yapımı alkollü içece-
ği üreten, satan ve temin eden 
İ.M. ve G.İ. isimli şüpheliler Ak-
hisar Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı tarafından ifadesi alınarak, 
Akhisar Sulh Ceza Hakimliği-
ne sevk edildi. Mahkemeye çı-
karılan İ.M. ve G.İ. tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

SERBEST BIRAKILANLARA
YENİDEN GÖZALTI

Manisa'nın Soma ilçesin-
de de 2 kişinin öldüğü 3 kişi-
nin de tedavi gördüğü sahte iç-
ki soruşturması kapsamın-

da daha önce adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakılan 2 şüp-
heli savcının itirazı üzerine ye-
niden gözaltına alındı. Mahke-
meye çıkarılan şüpheliler E.İ.G. 
ve Ü.İ. tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Soma ilçesinde 25 
ve 26 Ocak tarihinde bir büfe-
den aldıkları sahte içkiyi tüke-
ten Ö.Ö.,İ.G., C.G., K.P. ve H.A.-
B. hastaneye kaldırılmış şahıs-
lardan Ö.Ö.ve İ.G. yapılan tüm 
müdahalelere rağmen yaşa-
mını yitirmişti. Şahısların ifa-
delerinden yola çıkan Soma İl-
çe Emniyet Müdürlüğü ekiple-
ri sahte içkinin satıldığı iddia e-
dilen bir tost büfesi sahibi E.İ.G. 

ile sahte içkiyi hazırladığı be-
lirtilen Beden Eğitimi Öğret-
meni Ü.İ'yi gözaltına almış, şa-
hıslar Nöbetçi Soma Sulh Ceza 
Hakimliği kararı ile adli kont-
rol şartıyla serbest kalmışlar-
dı. Şahıslardan içkileri ürettiği 
iddia edilen Ü.İ'nin evinde yapı-
lan aramada 24 litre hazırlan-
mış rakı, 13 adet doluma hazır 
100’lük rakı şişesi, 6 litre ana-
son aroması, 1 litre votka aro-
ması, içkiyi damıtmak için kul-
lanılan iki adet pet 10 litrelik 
pet şişelerden yapılmış araç, 
çok sayıda doluma hazır pet şi-
şe ele geçirilmişti. Karara yapı-
lan itiraz üzerine Akhisar Sulh 

Ceza Hâkimliği, şüpheliler E.İ.G. 
ve Ü.İ. hakkında tutuklama-
ya yönelik yakalama emri dü-
zenlendi. Her iki şüpheli şahıs 
da kolluk görevlileri tarafından 
yakalanarak yeniden gözaltı-
na alındı. Mahkemeye çıkarılan 
E.İ.G ve Ü.İ. tutuklanarak ceza-
evine gönderilirken, sahte içki-
den zehirlenen C.G.’nin tabur-
cu olduğu, K.P. ve H.A.B.’nin ise 
Manisa Celal Bayar Üniversite-
si Hafsa Sultan Hastanesi yo-
ğun bakımında tedavilerinin 
devam ettiği öğrenildi.

Akhisar Cumhuriyet Baş-
savcılığı, yaptığı yazılı açık-
lamada, sahte içki vakalarına 
karşı vatandaşları uyararak, “İ-
zinsiz olarak üretilen el yapı-
mı sahte alkollü içeceklerin in-
san sağlığı için hayati tehlike i-
çermesi nedeniyle vatandaş-
larımızın bu hususta dikkat-
li olmaları, el yapımı alkollü iç-
ki tüketiminden uzak durma-
ları, bu ve benzeri içecekle-
ri satın almamaları, kullanma-
maları, bu ve benzeri olaylar-
la karşılaşmaları durumunda 
derhal adli mercilere ihbarda 
bulunmaları son derece önem 
arz etmektedir. Akhisar halkı-
nın sağlık, huzur ve güvenliği 
için suç ve suçlular ile mücade-
lemiz aralıksız devam edecek-
tir” denildi. -İHA-

Turgutlu ovası Saban-
cı Karakolu mevkiinde bir 
çiftlik evinde çıkan yangın-
da Cevdet A. isimli şahsa ait 
çiftlik evi küle döndü. Yan-
gında herhangi bir can kaybı 
yaşanmazken yangın bü-
yük maddi hasara yol açtı.

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi itfaiye ekipleri he-
nüz nedeni belirlenemeyen 
yangını uzun uğraşlar so-
nucu söndürürken olayla 
ilgili soruşturma başlatıl-
dı.- İHA-

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde bir çiftlik sabahın ilk sa-
atlerde çıkan yangında küle döndü. Büyük maddi hasa-
rın oluştuğu yangını itfaiye ekipleri güçlükle söndürdü.

Osmancalı'da temizlik
çalışmalarına başlandı

Manisa Su ve Kanalizasyon İdare-
si (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il gene-
lindeki dere temizlik çalışmalarına a-
ralıksız devam ediyor. Yağmur suları-
nın getirdiği atıklarla dolan derelerin 
temizlik çalışmalarını titizlikle sürdü-
ren MASKİ, Yunusemre ilçesine bağ-
lı Osmancalı Mahallesi'nde 800 met-
re dere temizlik çalışmasına başla-
dı. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı tarafından yürütülen ça-
lışma sayesinde mahalleden geçen 
dere, yabancı maddelerden arındırıla-
rak olası taşkınlar önlenecek.

Osmancalı Mahalle Muhtarı Bekir 
Akdeniz, “Mahallemizde bulunan de-
rede aşırı yağışlarda taşan su çevre-
ye ve mahsullerimize zarar veriyordu. 
Zamanla oluşan pislikten deremiz tı-
kanmış ve aşırı yağışlarda su taşkını-
na sebep oluyordu. MASKİ ekiplerine 
durumu bildirdik. Sağolsunlar anın-
da gelip deremizi temizlemeye başla-
dılar. Mahallemizin bir derdi sıkıntı-
sı olduğunda her zaman gelip ilgilen-
diler. MASKİ’nin bugüne kadar olan 
hizmetlerinden çok memnunuz. Bun-
dan sonra da bizlere daha çok hiz-
metlerde bulunacaklarına da inancı-

mız tamdır. Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’e ve MAS-
Kİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun’a ça-
lışmalarından dolayı teşekkür ediyo-
rum” dedi. -MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre İlçesi’ne bağlı 
Osmancalı Mahallesi’ndeki derede başlattığı temiz-
lik çalışması ile olası taşkın riskini ortadan kaldırıyor.

Orduevini yakmaya çalıştı

Manisa'ya sevk edildi

Kara Kuvvetleri Lojistik Komu-
tanlığı Afyonkarahisar Orduevi 
duvarına kasten yanıcı madde dö-
külmesi olayıyla ilgili güvenlik 
güçleri tarafından yürütülen ça-
lışmalar neticesinde; olayı gerçek-
leştirdiği tespit edilen şahıs kent 
merkezinde yakalandı. Konuya i-
lişkin İl Emniyet Müdürlüğü'nden 
yapılan açıklamada, “Şahısla ilgili 
yapılan araştırmada, şahsın aile-
siyle birlikte Almanya'da ikamet 
etmekte iken uyuşturucu madde 

Kullanması sebebiyle sınır dışı e-
dildiği, babasıyla birlikte ilimizde 
ikamet ettikleri, şahsın herhangi 
bir terör örgütüyle irtibat ve iltisa-
kının bulunmadığı anlaşılmıştır. 
Soruşturma sonrası adliyeye sevk 
edilen şahıs adli kontrol ve yurt 
dışı çıkış yasağıyla serbest bıra-
kıldı. Şahıs, ruh sağlığının yerinde 
olup olmadığının tespiti amacıyla 
Manisa Ruh ve Sinir Hastalıkları 
Hastanesine sevk edildi” denildi. 
-İHA-

Afyonkarahisar Orduevi duvarına yanıcı madde döken şa-
hıs, akıl sağlığının yerinde olup olmadığının anlaşılması için 
Manisa Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesine sevk edildi. 
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Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Canan GÜNGÖR

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

02.02.2018
Cuma

14
8Sağanak

Yağışlı

03.02.2018
Cumartesi

14
9Sağanak

Yağışlı

04.02.2018
Pazar

15
11Sağanak

Yağışlı

Manisa’nın Akhisar ve Soma ilçelerinde farklı 
tarihlerinde 3 kişinin hayatını kaybettiği, 3 kişinin 
de tedavi gördüğü alkol zehirlenmeleri ilgili yürü-
tülen soruşturma kapsamında 4 kişi tutuklandı. 

Çiftlik evi küle döndü
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anisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün, yatı-
rımların devam ettiği Soma 
ilçesine yaptığı ziyarette ça-

lışmaları yerinde inceledi. 
Başkan Ergün’e ziyarette MHP İl Baş-

kanı Erkan Öztürk, MASKİ Genel Müdü-
rü Yaşar Coşkun, Genel Sekreter Yar-
dımcısı Yılmaz Gençoğlu, MASKİ Genel 
Müdür Yardımcısı Burak Aslay, Teftiş 
Kurulu Başkanı Ahmet Türkgüler, mec-
lis üyeleri ve ilçe koordinatörleri eşlik 
etti. 

Karakaş Mahallesi'nde yapılan karşı-
lama ve inceleme gezisi sonrasında Baş-
kan Ergün, Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Soma Koordinatörü Ethem Kara-
su’ya ziyarette bulunarak, Soma'da yü-
rütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. 
Başkan Ergün'e Soma Koordinatörü Ka-
rasu, yapılan çalışmalar ile ilgili verdi-
ği bilgilerde, “İçme suyu birimi olarak 26 
mahallenin içme suyu depo bakımı ve 
onarımı yapıldı. 8 mahallenin altyapısı 
tamamlandı. 6 mahallenin altyapı çalış-
maları devam ediyor. 8 mahallemizde de 

sondaj çalışmalarımız devam ediyor. Yol 
bakım ve onarım birimi olarak 195 kilo-
metre asfalt yol, 330 bin metrekare par-
ke taşı döşenmiştir” dedi. 

SOMA’DAKİ ÇALIŞMALARI ANLATTI
Manisa Büyükşehir Belediye Başka-

nı Cengiz Ergün, Soma Koordinatörlüğü 
görevine gelen Ethem Karasu'ya ha-
yırlı olsun dileklerini ileterek, “Mev-
cut yatırımları yerinde görmek ama-
cıyla bütün ekiplerimizle Soma'dayız. 
Geride bıraktığımız 4 yıllık süre içinde 
ilk olarak mahallelere söylediğim üze-
re ilk defa büyükşehir yapılmış olma-
sı, MASKİ genel müdürlüğünün kurul-
muş olmasının sıkıntılarını yaşamış-
tık. Yeni bir yapılanma ile çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. Bin 88 mahalle ve 
17 ilçede hizmetleri birer birer imkan-
lar dahilinde bütçe olanakları dahilin-
de yapılmaya başlandı. Soma'da ilk 97 
mahalle kapsamında 8 mahallemiz 154 
mahalle kapsamında da 6 mahallemizi 
altyapı çalışmaları devam ediyor. Ka-
nalizasyon ve ihtiyaç olan yağmur su-
yu ve üst yapısının tamamlanmasıy-
la birlikte bu hizmetleri tamamlıyoruz. 
Asfalt çalışmaları kapsamında 195 ki-
lometre çalışmamız olmuş. Soma mer-
kezinde ve mahallerinde 330 bin met-
rekarenin üzerinde kilit parke çalış-
maları yapılmış. Yapılan hizmetler ha-
yırlı uğurlu olsun” diye konuştu. 

“EN BÜYÜK SORUN HAVA KİRLİLİĞİ”
Başkan Ergün, Soma'nın en büyük 

sorunları arasında hava kirliliği geldiğini 

belirterek, “Soma'da yaşanan vatandaş-
larımızın daha sağlıklı ve huzurlu yaşa-
yabilmeleri için 2015-2016-2017 yılların-
da bu amaçla Soma ısıtma merkezinde 
yaptığımız yatırımın toplam tutarı 138 
milyon liradır. Bugüne kadar bunun 121 
milyon lirasını ödemiş durumdayız. İşin 
yüzde 95’i tamamlanma noktasında hak 
edişleri tamamlanmıştır. 250 civarında-
ki abone sayımız da 7 bin 600 sayısına 

ulaştı. Buradaki hedefimiz ilk yaptığımız 
yatırım ana arter ve yanlarıyla birlik-
te 15 bin aboneye hitap edecek bir yatı-

rımdır. Mevcut binalara bağlanacak olan 
esanjörlerin mevcut 7 bin 600 abone-
ye bağlanma noktasında da önümüzde-
ki aylarda 37,5 milyon liranın üzerin-
de yeni yatırım mevcuttur. 185 bin lira 
yatırım yapıldı. Hayırlı olsun diyorum" 
dedi. Başkan Ergün daha sonra ziyare-
tin ardından Parkaltı Cami'nde vatan-
daşlarla birlikte Cuma namazını kıldı. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Büyükşehir Belediyesi tarafından Soma’da tamamlanan ve devam eden çalışma-
ları yerinde inceledi. İlçe koordinatörlüğü görevine başlayan Ethem Karasu'yu da ziyaret eden Başkan Ergün, ilçede yapılan hizmetle-
ri ve devam eden proje ve çalışmaları anlattı. Soma’nın hava kirliliği sorununu çözecek olan bölgesel ısıtma sistemlerinde önemli yol 
aldıklarını belirten Başkan Ergün, yalnızca bölgesel ısıtma sistemlerine 37,5 milyon lira tutarında yatırım yapıldığını kaydetti.

Sancaklı İğdecik Mahallesi’n-
den askere gidecek gençlerle bir a-
raya gelen Türkiye Harp Malûlü Ga-
ziler Şehit Dul ve Yetimleri Derne-
ği Manisa Şubesi Başkanı Ümit Tay-
daş, Manisa Yörük Türkmen Derne-
ği Başkanı Arif Kurtoğlu, Aliağa Yö-
rükler Derneği Başkanı Erhan Kü-
çük, Manisa Yörük Efeler Derne-
ği Başkanı Yılmaz Türker, Akalan 
Yörükler Derneği Başkanı İbrahim 
Genç, Aliağa Yörükler Gençlik Kolla-
rı Başkanı Ömer Acar, Aliağa Yörük-
ler Başkan Yardımcısı Çetin Demir 
Döven, İzmir Büyükşehir Belediye 
Meclis üyesi Mustafa Köse yaptıkla-
rı açıklamalarla Zeytin Dalı Operas-
yonuna tam destek verdi.

Grup adına açıklama yapan Tür-
kiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul 

ve Yetimleri Derneği Manisa Şubesi 
Başkanı Ümit Taydaş, “Afrin’de sür-
dürülen Zeytin Dalı operasyonunu 
destekliyoruz. Askere gençlerimizi 
büyük bir mutlulukla uğurluyoruz. 
Türkiye olarak birlik ve bütünlük 
içinde hareket ederek devletimizin 
yanında yerimizi almalıyız. Suriye 
sınırımızda bir terör oluşumuna i-
zin vermeyeceğiz. Canımızı veririz, 
fakat ülkemize zarar verdirme-
yiz. İnşallah ordumuz muzaffer o-
lacak. Ayrı olarak yerli ve milli ko-
nusu çok önemli bu konudaki ge-
lişmelerden ziyadesiyle memnu-
nuz. Kendi silahımızı, mühimmatı-
mızı yapar duruma gelmemiz düş-
manlarımıza korku verirken dost-
larımıza da güven verecektir” de-
di.-İHA-

Manisa’nın Şehzadeler ilçesine bağlı Sancaklıiğde-
cik Mahallesinde askere gidecek gençleri uğurla-
mak için yapılan törende Suriye’nin Afrin Bölgesin-
de süren Zeytin Dalı operasyonuna tam destek geldi. 

Terf i hattında yenileme çalışmaları
Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) 

Genel Müdürlüğü tarafından il genelinde yü-
rütülen içme suyu çalışmaları tüm hızıyla de-
vam ediyor. Vatandaşları daha sağlıklı ve kali-
teli içme suyuna kavuşturmak için İçme Suyu 
Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından yapılan 
çalışmalarla uzun yıllar önce döşenen ve za-
man zaman sorun yaşanan terfi hatlarında 
yenileme gerçekleştiriliyor. MASKİ, bu kap-
samda Salihli’ye bağlı Yılmaz Mahallesi’nin 
terfi hattını da değiştiriyor.

“GÖNÜL RAHATLIĞIYLA SU İÇECEĞİZ”
MASKİ'nin hayata geçirdiği çalışmanın ma-

halleyi su sıkıntısından kurtaracağını ifade e-
den Yılmaz Mahalle Muhtarı Yüksel Doğruyol, 
"MASKİ'nin bu çalışması sayesinde daha sağ-
lıklı ve kaliteli suya kavuşacağız. Mahallemi-
ze hayat verecek olan bu talebimizin yerine 
getirilmesi için MASKİ ekipleri vakit kaybet-
meden kolları sıvadı. İçme suyu terfi hattımız 
yenilenmeye başladı. Çalışma bittikten son-
ra gönül rahatlığıyla su içeceğiz. Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e 
ve MASKİ Genel Müdürümüz Yaşar Coşkun’a 
hizmetlerinden dolayı çok teşekkür ederiz” 
dedi. –MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Salihli ilçesine bağlı Yılmaz Mahallesi’nin içme suyu terfi hattı yenileme çalış-
malarına başladı.  Mahalle halkının daha sağlıklı ve kaliteli içme suyuna kavuşması için yapılan terfi hat-
tı yenileme çalışması, kısa sürede tamamlanarak vatandaşların arızalara dayalı sorunları giderilecek.

32 yıllık başkana hizmet teşekkürü
Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, 150 yıllık yardım çınarı olan Türkiye Kı-
zılay Derneği Salihli Şubesi’nde 32 yıllık başkanlık görevi yaptıktan sonra 
görevi devreden Hüseyin Türkoğlu’na hizmet teşekkürü ziyaretinde bulundu. 

Başkan Ergün Soma’yı incelediBaşkan Ergün Soma’yı inceledi

uğurlamasında
Afrin'e destek

Asker

Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Sü-
reyya Karaoğlu ile birlikte ziyarette bulunan 
Başkan Kayda, Türkoğlu’na, gerek kan bağı-
şı, gerekse yardıma muhtaç insanlara yar-
dım ettiği için teşekkür ederek, ziyaret anısı-
na fincan takımı ile Tezhip ve Minyatür Kur-
su kursiyerlerinin eserlerinin yer aldığı 2018 
takvimi hediye etti.

Hüseyin Türkoğlu, ziyaretinden dolayı Baş-
kan Zeki Kayda ve Başkan Yardımcısı Mah-
mut Süreyya Karaoğlu'na teşekkür ederek, 
belediye çalışmalarında kolaylıklar diledi.

Öte yandan 32 yıllık Kızılay Salihli Şube 
Başkanı Hüseyin Türkoğlu, geçtiğimiz gün 
görevi yeni başkan Yavuz Özdem’e devret-
mişti.-İHA-

Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Sü-
reyya Karaoğlu ile birlikte ziyarette bulunan 
Başkan Kayda, Türkoğlu’na, gerek kan bağı-
şı, gerekse yardıma muhtaç insanlara yar-
dım ettiği için teşekkür ederek, ziyaret anısı-
na fincan takımı ile Tezhip ve Minyatür Kur-
su kursiyerlerinin eserlerinin yer aldığı 2018 
takvimi hediye etti.

Hüseyin Türkoğlu, ziyaretinden dolayı Baş-
kan Zeki Kayda ve Başkan Yardımcısı Mah-
mut Süreyya Karaoğlu'na teşekkür ederek, 
belediye çalışmalarında kolaylıklar diledi.

Öte yandan 32 yıllık Kızılay Salihli Şube 
Başkanı Hüseyin Türkoğlu, geçtiğimiz gün 
görevi yeni başkan Yavuz Özdem’e devret-
mişti.-İHA-
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Şehzadeler HEM’den okuma
yazma seferberliğine tam destek

Önceki gün Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhur-
başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katıldığı bir 
programda okuma yaz-
ma seferberliğini baş-
lattıklarını açıklamasını 

ardından Şehzadeler Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü de bu kam-
panyaya destek oldu. Konuyla il-
gili Şehzadeler Halk Eğitim Mer-
kezi Müdürü Mehmet Kanca, ga-

zetemize açıklamalarda bulundu.

“BİN 280’E YAKIN KURSİYERE
OKUMA YAZMA

SERTİFİKASI VERİLDİ”
Şehzadeler Halk Eğitim Mer-

kezi Müdürlüğü olarak 2014 yı-
lında kurulduklarını hatırlatan 
Şehzadeler Halk Eğitim Merke-
zi Müdürü Mehmet Kanca, “Da-
ha 3 yıllık Halk Eğitim Merke-
zi Müdürlüğü olarak 50 bine ya-

kın kursiyere sertifika verme-
nin, bunun yanında iki bine yakın 
kurs açmanın mutluluğunu ya-
şarken, Sayın Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip Erdoğan’ın o-
kuma yazma seferberliği başlat-
masıyla birlikte Şehzadeler Halk 
Eğitim Merkezi’nin de bu sefer-
berlikte yer almasının mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Bizler 3 yılda pek 
çok kurs açtık. Ancak Manisa gi-
bi yüzde 97 okuma yazma oranı 

olan bir ildeki yüzde 97 çok yük-
sek bir rakam, geriye kalan yüz-
de 3’ün arasından okuma yaz-
ma bilmeyenleri tespit edip on-
lara okuma yazma kursu açma-
nın zorluğunu ama bu anlam-
da da bugüne kadar bin 280’e ya-
kın kişiye okuma yazma sertifi-
kası vermenin gururunu yaşıyo-
ruz. Şu anda ilçe genelinde birin-
ci ve ikinci kademe olarak verdi-
ğimiz okuma yazma kurslarında 

ise 100’e yakın kursiyerimiz eği-
tim alıyor. Birinci kademeyi biti-
ren kursiyerlerimiz okuma yaz-
ma sertifikasına, ikinci kademe-
yi bitirenler de ilkokulu bitirmiş 
haklarına sahip oluyorlar. Nere-
den talep gelirse bu kursları aç-
maya gayret gösteriyoruz. Yi-
ne burdan ilçemizin kurucu kay-
makamı Sayın İsmail Çorumlu-
oğlu’nun her zaman verdiği des-
tekten dolayı teşekkür ediyorum, 
yine Şehzadeler Belediye Başka-
nımız Ömer Faruk Çelik Bey’in de 
belediye binalarını da kullanıma 
açmasından dolayı buralara da 
kurslarımızı açma şansımız daha 
da arttı kendilerine de teşekkür 
ediyorum. İl Milli Eğitim Müdürü-
müzün, İlçe Milli Eğitim Müdürü-
müzün açtığımız kurslarda bizi 
sürekli desteklediğini görüyoruz. 
Bu anlamda da bu başarının hak-
lı mutluluğunu ve gururunu yaşı-
yoruz” ifadelerini kullandı.

“OKUMA YAZMA KURSLARINDA
BİR KİŞİ BİLE OLSA KURS AÇMA

YETKİSİ VERİLİYOR”
Şu an mahallelerdeki ve okul-

lardaki kursların haricinde mer-
kez binalarında aktif olarak de-
vam eden okuma yazma kurs-
larının da mevcut olduğunu di-
le getiren Kanca, “Okumanın ya-
şı yoktur mantığıyla hareket e-
diyoruz. Şunu da özellikle belirt-

mek istiyorum, Hayat Boyu Öğ-
renme Genel Müdürlüğü, Milli E-
ğitim Bakanlığı’nın çıkarmış ol-
duğu kanun ve yönetmeliklerde 
Hayat Boyu Öğrenme Genel Mü-
dürlüğü’nün de bu konunun öne-
mini bilerek tüm kurslarda 12 ki-
şi şartı ararken, okuma yazma 
kurslarında bir kişi dahi olsa is-
tediğimiz yerde bize kurs açma 
yetkisi veriyorlar. Bu anlamda da 
bizim genel müdürlük çalışan-
larımıza da bakanlığımıza da te-
şekkür ediyorum. Biz Şehzadeler 
ilçemiz sınırlarındaki tüm vatan-
daşlarımıza buradan sesleniyo-
ruz. Okuma yazma bilmeyen kim 
varsa bize kurs başvurusu yaptı-
ğında başta Şehzadeler İlçe Kay-
makamımız Sayın İsmail Çorum-
luoğlu adına, il ve ilçe milli eğitim 
müdürlüğümüz adına ben bura-
dan söz veriyorum en kısa zaman-
da bu okuma yazma kurslarını aç-
ma vaadinde bulunuyoruz” dedi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın okuma yazma seferberliği 
başlatmasının ardından Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü de 
bu kampanyaya destek oldu. Şu an ilçe genelinde 100’e yakın kursiyerin 
okuma yazma kursu aldığını belirten Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi 
Müdürü Mehmet Kanca, vatandaşlardan kendilerine okuma yazma 
kursu talebi gelmesi halinde yeni kurslar açabileceklerini dile getirdi.

YUSUF
ÖZDEN

ÖZEL
HABER

Merhum Cemal Ergün ile yıllar önce uzun bir 
röportaj yapmıştım. Hem yerli sermaye ile Türki-
ye’deki ilk sanayi bölgesi olan Manisa OSB’nin, 
hem de Uncubozköy Mahallesi’nin nasıl kurulduğu-
nu anlatmıştı. Manisa’ya yön veren önemli iki 
gelişmenin, ikisinde de onun imzası vardı.   
Üstelik Manisa’nın değişmeyen vergi rekortmeniydi.
Uncubozköy’e arsasıyla beraber bir okul 
kazandırdı. Daha sonra yetmedi 
oraya ek bina yaptırdı. Cemal 
Ergün ayrıca iki adet park, 
bir anaokulu ve üst geçit 
hediye etti Manisa’ya. 
Mahalleye yapılacak 
kamu yatırımları için arsa 
bağışları yaptı. Babasıyla 
birlikte zahirecilik yaparak 
başladığı iş yaşamında, çok çalışkan 
biri olarak tanınırdı. 
Dahası Cengiz Ergün gibi bir evlat yetiştirdi. O 
evlat ki bugün Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
kurucusu ve 17 ilçesiyle birlikte bütün Manisa’ya 
kamu yatırımı, hizmet ve adalet götüren bir yapının 
başkanı.
Cemal Ergün, 1926 yılında doğdu, 2016’da hayata 
gözlerini yumdu. Allah hayırlarını ve hizmetlerini 
kabul etsin, mekanı cennet olsun, nur içinde yatsın. 
***

İşte böyle bir insandı Cemal Ergün. Örnek bir 
şahsiyet. 
Şimdi bir başka örnek şahsiyetin faaliyetinden 
sözetmek istiyorum. 

Cemal Ergün ismi Uncubozköy’deki bir 
caddeye verildi. Meclis kararı 1 

Ocak 2018 tarihi itibariyle 
yürürlüğe girdi. 

Ve ardından ne oldu 
biliyor musunuz? O 
caddedeki aydınlatma 

direkleri söküldü, cadde 
boydan boya zifiri karanlı-

ğa gömüldü. Bu işin sahibi 
Yunusemre Belediyesi. Dolayısıyla 

Başkan Mehmet Çerçi imzasıyla yapılan bir 
iş.
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün 
anlattığına göre, tasarruf gerekçesiyle o direkler 
sökülmüş. Yerine yenileri yapılacakmış. İyi de bu 
caddenin aydınlatma direkleri daha üç yıl önce 
modernize edilmemiş miydi? 
Bu mudur tasarruf? Yaz boz tahtası mı bu? Başkan-
lardan birinin yaptığını, diğeri sökecek ise ne 
kıymeti var yapılan işin. 

Başkan Ergün, Başkan Mehmet Çerçi’nin yaptığı 
bu hamleyi “bel altı siyaset” örneği olarak niteliyor. 
Sizce de haklı değil mi? 
Siyaset bu kadar mı ucuzladı? 
Cengiz Ergün siyasi rakibiniz olabilir. 2019’da 
onunla yarışma hesapları da yapıyor olabilirsiniz? 
Ancak Cengiz Ergün’e, merhum babası Cemal 
Ergün üzerinden vurmak, ne kadar makul kabul 
edilebilir? 
Manisa’ya bunca eser kazandırmış, defalarca vergi 
rekortmeni olmuş birinin ardından bu bu şekilde mi 
hamleler üretilmeliydi?

SİYASİ İTTİFAK
Geçen hafta da yazmıştım. AK Parti ile MHP’nin 
önümüzdeki 6 yılı kapsayacak köklü bir ittifak çalış-
ması içine girdiğini Türkiye’de duymayan kalmadı. 
İttifak komisyonunun faaliyetleri, bu konudaki açık-
lamalar ve kulislere sızan bilgiler tv kanalarrında 
bangır bangır yayınlanıyor.  
Yerel seçimlerin de bu ittifakın çerçevesi içinde 
kaldığını Türkiye’de haberlere kulak veren herkes 
biliyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan da ittifakın yerel 
seçimleri kapsadığına dair defalarca açıklama yaptı. 
Ayrıca Cumhurbaşkanı Erdoğan parti içine yönelik 
bu konuda keskin bir mesaj da verdi. “İttifak konu-
sunda her kafadan ses çıkmasın” 
O gün bugündür yetkili isimler dışında bu konuya 
dair açıklama yapılmıyor. 
Ancak Manisa’da ilginç bir gelişme yaşandı. AK 
Parti İl Başkanı Berk Mersinli, ittifakın yerel 
seçimleri kapsamayacağını, genel seçimlerle 

sınırlı olacağını, Manisa’da da AK Parti ve 
MHP’nin ortak aday çıkarmasının söz konusu 
olmayacağını söyledi.  
Başkan Mersinli bu açıklamayı Cumhurbaşakın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın uyarısına rağmen 
yaptı. (Haberi gazete manşetinde gördüğümde, 
Berk Mersinli inşallah ittifak konusunda açıklama 
yapmaya yetkili bir isimdir, diye düşündüm.)
***   
Şimdi Berk Mersinli’nin bu hamlesini analiz edelim. 
1- Görülen o ki Başkan Mersinli, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ve AK Parti Genel Merkezi ile ittifak konu-
sunda aynı görüşleri paylaşmıyor. 
2- Ve yine görülen o ki, Başkan Mersinli Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın uyarısını hafife alıyor. 
3- Dahası eğer yerel seçimlerde bir ittifak olur 
ve bu çerçevede Manisa’da iki parti tek bir aday 
çıkarır ise hele hele bu aday Başkan Mersinli’nin 
istediği aday olmaz ise Mersinli partideki görevini 
sürdürmek istemeyecek. 
4- Aksi halde AK Parti İl Başkanı Mersinli de 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün gibi bu 
konuya dair Ankara’dan çıkacak her türlü karara 
uyacağını ve saygıyla karşılayacağını söylemez 
miydi? 
Başkan Mersinli sevdiğim bir isim. Bulunduğu 
noktaya tırnaklarıyla kazıyarak geldi. Siyasette 
hep teşkilat görevleri yüklendi sırtına. Başarılı bir 
başkan olarak değerlendiriyorum. Yanlış anlaşılma-
lar ve yorumların önünü tıkamak için bu konuyla 
ilgili ikinci bir açıklama yapmasının uygun olacağı 
kanaatindeyim.

HAYIRSEVER CEMAL
ERGÜN’ÜN ARDINDAN 

Şakir KORUK’UN
KALEMİNDEN

sakirkoruk@gmail.com
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anisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Er-
gün, Soma ilçesinde ya-
tırımlarla ilgili bir dizi zi-

yaretlerde bulundu. Başkan Ergün’ün 
ilk durağı 101 Mahalle Projesi ile alt ve 

üst yapısı yenilenen Karacakaş Ma-
hallesi oldu. Başkan Ergün, mahal-
le girişinde Karacakaş Mahalle Muh-
tarı Bahaettin Yılmaz ve mahalle sa-
kinleri tarafından çiçeklerle karşılan-
dı. Ergün’e ziyaretinde Milliyetçi Ha-

reket Partisi İl Başkanı Erkan Öztürk, 
MASKİ Genel Müdürü Yaşar Coşkun, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu ve meclis 
üyeleri eşlik etti.

“HAYAL BİLE EDEMEZDİK”
Başkan Ergün, öncelikle yapılan 

hizmetler hakkında vatandaşlarla 
mahalle kahvehanesinde sohbet etti. 
Muhtar Yılmaz, “Böyle bir yatırımı ha-
yal bile edemezdik. Mahallemize çok 
güzel bir hizmetler geldi. Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Cengiz 
Ergün’e mahallemize getirdiği hiz-
metler nedeniyle teşekkür ediyoruz 
ve kendisine hoş geldi, safalar getirdi 
diyoruz” diye konuştu.

“MERKEZ İLE KIRSALIN FARKINI
ORTADAN KALDIRIYORUZ”

Muhtar Yılmaz’ın konuşmasının 
ardından Başkan Ergün, mahalle sa-
kinlerine Karacakaş’ta hayata geçiri-
len hizmetleri anlattı. Ergün, “101 Ma-
halle Projemiz ile mahallemizde 8 bin 
200 metre içme suyu ve kanalizasyon 

hattını yeniledik. Ayrıca 600 metre de 
yağmursuyu hattı döşedik. Altyapı-
nın yanında mahallemizin üstyapısı 
da yepyeni bir görünüme kavuştu. Bu 
anlamda şanslı mahallelerden biri ol-
duğunuzu düşünüyorum. Çünkü tüm 
bu hizmetler belli öncelik sırasına gö-
re belirleniyor. Tüm çabamız, merkez 
mahalleler ile arada fark kalmaması 
için. Bu çalışmalarımızı da yılmadan, 
yorulmadan sizlerin refahı, mutluluğu 
için yapıyoruz. Yüzlerinizde gördüğü-
müz bu mutluluk ifadesi bizler için en 
büyük mutluluktur. Hayırlı, uğurlu ol-
masını diliyorum” dedi.

KİLİT PARKE TAŞI SÖZÜ 
Başkan Ergün, kahvehanede va-

tandaşlarla sohbet etmesinin ardın-
dan mahallede yapılan çalışmaları in-
celedi. Mahalle sakinleri Ergün’e göz-
leme ikram ederek, çalışmalar için te-
şekkürlerini ilettiler. Mahallede bulu-
nan okulu da ziyaret eden Ergün, o-
kul bahçesine kilit parke taşı döşene-
ceğinin de sözünü vererek, çocuklara 
top dağıttı. –MASKİ Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Soma’da hayata geçirilen yatırımları ince-
lemek üzere ilçeyi ziyaret etti. Başkan Ergün, ilk olarak Karacakaş Mahallesi’nde vatandaşlar-
la bir araya gelerek, “Tüm çabamız, merkez mahalleler ile köyden mahalleye dönüşen yerleşim 
yerleri arasında fark kalmaması için. Mahallemizdeki yatırımlarımız hayırlı uğurlu olsun” dedi.

Afrin için
cemevinde

kurban kesildi

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde cuma nama-
zı sonrası Hacı Bektaş-ı Veli Cemevi’nde Zeytin 
Dalı Harekatı'nda şehit düşen askerler için kur-
ban kesilip ardından hayır yemeği verildi. Dü-
zenlenen etkinliğe, Manisa Valisi Mustafa Hakan 
Güvençer, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğge-
neral Erhan Can, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, 
kamu kurum müdürleri ile çok sayıda vatandaş 
katıldı.

Cemevinde şehitler için yapılan saygı duruşu 
ve okunan İstiklal Marşı ardından konuşma ya-
pan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk 
Çelik, yüreklerinin Zeytin Dalı Harekatı’na ka-
tılan askerlerle olduğunu ve her zaman onlara 
dua ettiklerini söyledi. 

“TERÖR YUVALARINI
BAŞLARINA YIKIYORLAR”

Başkan Çelik, “Sınırın ötesinde Türkiye Cum-
huriyeti'nin bekası için birliğimiz için beraberli-
ğimiz için hayatları pahasına mücadele eden ve 
bu uğurda şahadet şerbeti içen kahraman Meh-
metçiklerimize ve güvenlik güçlerimize bura-
dan selamlarımızı iletiyoruz. Biz biliyoruz ki biz 
buralarda rahat yaşayabilelim ve huzur yaşaya-
bilelim diye hayatlarını hiçe sayarak cepheden 
cepheye atlayarak kahramanlık sergiliyorlar. 
Küresel emperyalist güçler ülkemizin sınırların-
da bir terör koridoru oluşturarak terör belasıyla 
bizi uğraştırarak kutlu yürüyüşümüzden engel-
lemek istiyorlar. Bu yüzden de kahraman Meh-
metçiklerimiz, terör yuvalarını, teröristlerin ve 
destekçilerinin başlarına yıkıyorlar " dedi.

Manisa Hacı Bektaş-ı Veli Derneği Başkanı 
Levent Bolut, Afrin harekatını yürüten askerle-
rin milletin göz bebeği olduğunu söyledi. Zeytin 
Dalı Harekatı'nın desteklediklerini ve Türk mil-
letinde vatan sevgisinin en üst seviyede oldu-
ğunu ifade eden Bolut, "Bu sebeple gözümüzü 
kırpmadan canımızı vereceğimize dost düşman 
tüm dünya bilir. Bunu dünya tarihinde çoğu kez 
kanıtlamış bir milletiz. 2 bin 500 yıllık Türk dev-
leti geleneğinde her Türk asker doğar düstürü 
ile aç susuz yaşarız, ama vatansız yaşayamayız. 
Pirimiz hacı Bektaş velinin dediği gibi ‘bir olalım, 
iri olalım, diri olalım’. Zaman birlik olma zamanı-
dır." diye konuştu.

Konuşmaların ardından Cemevi babaları ve 
Manisa İl Müftüsü Sinan Cihan tarafından dua-
lar edildi. –Ersan ERDOĞAN-

Manisa Cemevi’nde Zeytin Dalı Ha-
rekatı ve şehitler için Şehzadeler 
Belediyesi ve Manisa Hacı Bektaş-ı 
Veli Derneği cuma namazı ardından 
kurban kesip hayır yemeği verildi. 

Başkan Ergün'e mehteranlı karşılama

Bir dizi inceleme ve ziyaretler yapmak üzere So-
ma’da bulunan Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, Soma-Balıkesir Yöreleri Ertuğ-
rul Gazi Eğitim Kültür ve Sosyal Dayanışma Der-
neği’ni ziyaret etti. Ziyaret öncesi Başkan Ergün, 
beraberindekilerle birlikte sorumluluğu Manisa 
Büyükşehir Belediyesine geçen 13 Eylül Parkı’nda 
incelemelerde bulundu. Başkan Ergün, parkın ye-
nilenerek Somalılara yeni bir sosyal alan olarak 
düzenleneceğini söyledi. Ardından derneğe geçildi. 
Atlı birlikler ve Soma Şüheda Mehteran Takımı ta-
rafından karşılanan Başkan Ergün, kendisini çi-
çeklerle karşılayan dernek üyeleriyle tek tek to-
kalaştı. Dernek Başkanı Ferhat Akgöz’e sıcak kar-
şılama nedeniyle teşekkür eden Başkan Ergün, 
dernek üyeleri ve Somalı vatandaşlarla birlikte 
Yörük Çadırı’nda düzenlenen yemeğe katıldı.

Başkan Ergün daha sonra Batı Trakya Türkleri 
Dayanışma Derneği Soma Şubesi’ni de ziyaret et-
ti. Dernek Başkanı Mehmet Akın ve dernek ü-
yeleri tarafından çiçeklerle karşılanan Başkan 
Ergün, tüm dernek üyeleriyle tek tek tokalaştı. 
Kendisiyle fotoğraf çektirmek isteyenleri de geri 
çevirmeyen Başkan Ergün, gösterilen sıcak ilgi 
nedeniyle teşekkür etti. Dernek binasında dernek 
üyeleri ve vatandaşlarla sohbet eden Başkan Er-
gün, Manisa Büyükşehir Belediyesinin Soma’da ve 
il genelinde yaptığı çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesinin çalışmalarını incelemek üzere Soma’da bulunan Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün, Soma-Balıkesir Yöreleri Ertuğrul Gazi Eğitim Kültür ve Sosyal Dayanışma Derneği ile Batı Trak-
ya Türkleri Dayanışma Derneği Soma Şubesi’ni ziyaret etti. Başkan Ergün, mehteran ve çiçeklerle karşılandı.

Hayalini bile
kuramıyorlardı
gerçek oldu

Hayalini bile
kuramıyorlardı
gerçek oldu

Sarıgöl İlçe Nüfus Müdürü İlvan 
Kırdağ, Sarıgöl’ün 2017 yılında göç 
veren ilçe olmaktan çıkarak bir 
önceki yıla oranla göç alan ilçe-
ler arasına girdiğini belirtti. Kırdağ, 
“İlçe nüfusumuz 36 bin 23 kişi ol-
du. 2016 yılında nüfusumuz 36 bi-
nin altındaydı. 2017 nüfus istatis-
tiklerine baktığımızda ilçemizin en 

kalabalık mahallesi 3 bin 249 kişi 
ile Siteler olurken, nüfusu en az o-
lan mahallemiz ise 29 kişinin ya-
şadığı Doğuşlar Mahallesi oldu” 
dedi.

KADINLAR DAHA ÇOK YAŞIYOR
Kırdağ ayrıca 2017 yılında TÜİK 

verilerine göre Türkiye’nin toplam 

nüfusunun 80 milyon 810 bin 525 
kişi olarak açıklandığını belirterek 
Türkiye’nin yaşlı nüfusu hakkında 
da bilgi verdi. Kırdağ şunları söyledi: 
“Türkiye’de 90 yaş ve üzeri 160 bin 
520 kişi yaşamakta. Bunların 117 bin 
1’i kadın, 43 bin 519 kişi erkek. Kadın 
yaşlılarımız, erkeklere göre yaklaşık 
üç kat daha fazladır” -İHA-

Manisa’nın Sarıgöl ilçesi 2017 yılı nüfusu ile artış gösterdi. Sarıgöl İlçe Nü-
fus Müdürü İlvan Kırdağ, nüfus artışının artık Sarıgöl’ün göç veren bir il-
çe olmaktan çıkarak göç alan bir ilçe konumuna getirdiğini ifade etti.

Sarıgöl artık göç alıyor
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Şehzadeler Belediye Meclisi, 
Türk ordusunun Afrin’de yap-
tığı operasyon nedeni ile tek 
yürek oldu. 

17 maddenin görüşüldüğü 
Şubat ayı Belediye Meclis top-
lantısında gündem Afrin Ope-
rasyonu oldu. Tüm parti grup-
ları yaptıkları açıklamalarda 
Afrin konusunda Türk ordusu-
nun yanında olduklarını ifade 
ettiler.

“ÖNEMLİ GÜNLER
YAŞIYORUZ”

Türkiye’nin kritik bir süreç-
ten geçtiğini ifade eden Cum-
huriyet Halk Partisi Grup Baş-
kanvekili Hüseyin Erkenci, 
“Hepimizin bildiği gibi yaklaşık 
iki haftadır Şanlı Türk Ordu-
muzun Afrin’de bir terör ope-
rasyonu söz konusudur. Böy-
lesine günler Türkiye’nin bir-
lik ve beraberliği açısından ö-
nemli ve kritik günlerdir. Afrin 
harekatı a katılan şanlı ordu-
muzun mensuplarına başarı-
lar diliyorum. Şehitlerimize Al-
lah’tan rahmet, gazilerimize de 
acil şifalar diliyorum. Cumhuri-
yet Halk Partisi olarak ve kişi-
sel olarak bu operasyona des-
teğimizin tam olduğunu ifade 
etmek istiyorum. Ordumuz Af-
rin’de başarılı olup sağ salim 
dönsünler, yurdumuz esenlik-
lere kavuşsun” dedi.

“TARAFIMIZ HER ZAMAN
MİLLETTEN YANA”

Milliyetçi Hareket Partisi o-
larak ulusal meselelerde her 

zaman milletten yana taraf ol-
duklarını ifade eden Milliyetçi 
Hareket Partisi Grup Başkan-
vekili Ziya Elmalı, “Ülkücü ha-
reketin ve milliyetçi hareke-
tin bu konularda tarafı her za-
man bellidir. Her zaman Türk 
vatanından, Türk bayrağından 
ve Türk milletinden yana ol-
duk. Afrin operasyonunun i-
kinci haftasında rabbim meh-
metçiğimizi muzaffer eylesin. 
Rabbim küresel güçlere karşı 
bu aziz milleti ezdirmesin. Tür-
kiye’nin güney sınırında bir te-
rör koridoru oluşturmak iste-
diler. Yıllarca bu millet terörden 
çok çekti. Bu nedenle devleti-
miz bu defa zamanında bir mü-
dahale yapmıştır. Rabbim dev-
letimize zeval vermesin, tüm 
dualarımız, Türk Milleti ve Türk 
askeri ile beraberdir” dedi.

“BU DAVA BİR MİLLİ DAVADIR”
Afrin operasyonunun milli 

bir dava olduğunun altını çizen 
AK Parti Grup Başkanvekili İb-
rahim Onaylı “Tüm Grup Baş-
kanvekillerimize bu dik duruş-
ları nedeni ile çok teşekkür e-
diyorum. Bu milli bir davadır. 
Cumhurbaşkanımızın öncü-
lüğünde son yıllarda ülkemi-
zin büyümesi ile birlikte yapı-
lan yerli ve Milli silahlarımız ile 
hiçbir kimseden izin alınma-
dan yapılan bu harekatta or-
dumuz muzaffer olma yolun-
da hızla ilerliyor. Afrin operas-
yonunda şehit olan Kahraman 
Askerlerimiz ve Özgür Suri-
ye Ordusu’ndaki askerlerimi-

ze Allah’tan rahmet diliyorum” 
dedi.

“ŞEHZADELER TEK
YÜREK TÜRK ORDUSUNUN 

YANINDADIR”
Şehzadeler Belediye Mecli-

si ve tüm halkı ile birlikte tek 
yürek Türk Ordusunun yanın-
da olduğunu ifade eden Şehza-
deler Belediye Başkanı Ömer 
Faruk Çelik “Şehzadeler Bele-
diye Meclisi olarak tüm Grup 
Başkanvekillerimiz ve Beledi-
ye Meclis Üyelerimiz, buradan 
Manisa halkına ve tüm Türki-
ye’ye bir mesaj gönderiyor. He-
pimiz ortak paydalarımız söz 
konusu olduğunda bir, bera-
ber ve bütünüz. Biz Manisa’da-
yız, Şehzadeler’deyiz, ancak 
gönüllerimiz Afrin’de sınırı ö-
tesinde ki Kahraman Ordumuz 
ile birliktedir. Allah bu birlik ve 
beraberliğimizi daim etsin. Sı-
nır ötesinde ülkemizin beka-

sı için, ülkemizin büyümesine 
güçlenmesine zarar vermek i-
çin o bölgeye küresel güçlerin 
maşası olarak yuvalanan te-
rör örgütlerinde sınırımızı te-
mizlemek için, Kahramanlık 
destanları yazan Mehmetçik-
lerimizin yar ve yardımcısı ol-
sun. Bizim gönüllerimiz ve du-
alarımızda bugüne kadar oldu-
ğu gibi bundan sonra da siyasi 
farklılıklarımızı bir kenara bı-
rakıp, bu ülkenin bir evladı ola-
rak Mehmetçiklerimiz ile bir-
likte olmaya devam edecektir” 
dedi.

MESİR FESTİVALİ’NE DE
DESTEK VERİLECEK

Konuşmaların ardından ya-
pılan Meclis toplantısında 
Şehzadeler Belediyesi’nin 
478. Uluslararası Mesir Ma-
cunu Festivali’ne destek ver-
mesi oy birliği ile kabul edildi. 
–Şehzadeler Basın Merkezi-

Şehzadeler Belediyesi Şubat ayı Belediye Meclis toplantısı geçtiğimiz akşam Kültür Merkezi Be-
lediye Meclis Salonu’nda yapıldı. Toplamda 17 maddenin görüşüldüğü Şubat ayı meclis toplantı-
sında AK Parti, MHP ve CHP Grup Başkanvekilleri yaptıkları açıklamalarda Afrin operasyonu-
na destek verdiler. Öte yandan mecliste bu yıl 478.si kutlanacak olan Uluslararası Manisa Mesir 
Macunu Festivali için de Şehzadeler Belediyesi tarafından ödenek ayırılmasına karar verildi.

Bakan Fakıbaba’dan
Manisa’ya özel hassasiyet

ürkiye’nin en büyük, Avrupa’nın 
ise dördüncü büyük tarım fua-
rı olma özelliğini taşıyan organi-
zasyonda, Manisa Ticaret Borsa-

sı’na üye işletmelerin Manisa ve ülke e-
konomisine kazandırdığı tarıma dayalı 
marka ürünlerde 1 Şubat’ta  Fuar İzmir D 
Salonunda yerli ve yabancı ziyaretçilerle 
buluştu.

D Salonundaki açılış töreninin ardın-
dan bakanlığın etkinlik programı kap-
samında, konuk ülkeler Ürdün, Sudan ve 

Katar'ın stantlarını ziyaret eden Gıda Ta-
rım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref 
Fakıbaba, ziyaretçilerin Manisa standı-
na gösterdikleri ilgiye de ortak olmadan 
geçmedi. 

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel 
Başkanı Şemsi Bayraktar’ın da Mani-
sa standında konuk edildiği esnada ger-
çekleşen ziyarette, Manisa Ticaret Bor-
sası Başkanı Sadık Özkasap’ın ev sahip-
liğinde Bakan Fakıbaba ve beraberinde-
ki heyete Manisalı işletmelerin ürettiği et 

ve süt ürünleri ile zeytin çeşitleri, Manisa 
Sultani üzümü ve üzüm suyu ikram edil-
di. 

BAKAN FAKIBABA MANİSA
ÜRÜNLERİNİ ÇOK BEĞENDİ

İkram edilen tüm ürünlerin kalite ve 
lezzet bakımından üst düzeyde olduğu-
nu belirten Bakan Fakıbaba, üretici İş-
letmeleri tebrik ederek marka üretmek-
te başarılı olan Manisa’nın tüm ürünle-
rinde markalaşmasını daha ileri boyutla-
ra taşımayı ve ihracat odaklılığını arttır-
mayı sürdürmesinin Ülke tarımı ve eko-
nomisi adına çok önemli olduğunu söyle-
di. Eylül ayındaki Manisa programında ü-
züm suyunu milli içecek olarak tanım-
layan Bakan Fakıbaba, Manisa standın-
da ziyaretçilere sunuluyor olmasından da 
ayrıca memnun olduğunu belirtti.

ÖZEL PROGRAMDA MANİSA
TARIMI GÖRÜŞÜLDÜ

Resmi açılışı ve stant ziyaretlerini ta-
kiben fuarın ve bakanlığın açılış günü 
programına dahil edilen, Manisa Ticaret 
Borsası ile Akhisar Ticaret Borsası işbir-
liğinde organize edilen özel toplantıda ise 
Bakan Ahmet Eşref Fakıbaba ve bakan-
lık müsteşarlarından oluşan beraberin-
deki heyete Manisalı işletmelerin mar-
ka ürünleri ve çalışmaları hakkında bilgi 
verildi. -Berfin ADICAN-

Manisa Ticaret Borsası ve Akhisar Ticaret Borsası’nın işbirliği yaparak Üyelerini temsilen katıldığı AGRO-
EXPO 2018 13. Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fa-
kıbaba’nın da katılımıyla açıldı. Bakan Fakıbaba, fuar ziyaretinde Manisa standına da uğramadan geçmedi. 

CHP’li Özel’den TTB
gözaltılarına tepki

CHP Grup Başkanvekili Özgür Ö-
zel, TBMM Genel Kurulu’nda OHAL 
KHK’larının görüşmeleri sürerken 
Sağlık Bakanı Ahmet Demircan’ın 
orada bulunması nedeniyle yaptığı 
konuşmada, “TTB, anayasanın em-
rettiği bir kanunla kurulmuş, kamu 
kurumu niteliğinde bir meslek ör-
gütü, aslında sizin de meslek örgü-
tünüz. Ben Bakanın ve iktidar kana-
dının açıklamalarını okuyunca so-
ruşturma açılan açıklama bu ola-
maz deyip 3-4 kez daha okudum. O-
rada ne söyledikleri ortada. Bakan 
‘Tabipleri temsil hakları yok. Türk 
tabiplerini temsil etmiyorlar’ dedi” 
diye konuştu. 

“TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ SİZDEN 
ÇOK DAHA MEŞRU”

CHP’li Özel, “Sayın Bakan, 81 il-
de örgütlü bunlar, 65 ilde odaları var, 
85 bin 500 kayıtlı üyeleri var. Seçim 
yapmışlar, sizin gibi seçimle gelmiş-
ler. Yüzde 58 oy alıp seçilmiş mev-
cut başkan. Onu seçen delegeyi kim 
seçmiş? Öyle bir yerde yazılmamış. 
Urfa'da 900, İzmir'de 2 bin 500, İs-
tanbul'da 4 bin 900, Ankara'da 5 bin 
633 doktor gidip, sandıkta oy verip 

delege seçmiş. O seçtikleri 491 de-
legenin yüzde 58'i oy vermiş. Sayın 
Bakan, seçim bölgenizde aldığınız oy 
oranına bakarsanız Türk Tabipleri 
Birliği sizden çok daha meşru. Eğer 
size karşı darbe yapıldığında millet 
tankın önüne geçiyorsa, bizler ka-
palı Meclisi açıp hepimizi hedef edi-
yorsak, çoluğumuzun çocuğumuzu 
geleceğini düşünmeden demokrasi-
yi koruyorsak siz, sizden daha yük-
sek oy oranıyla seçilmiş, meşruiyet 
sıkıntısı size göre çok daha az olan, 
hem de bütün hekimlerin verdiği oy 
oranında baktığınızda sizden çok 
yüksek olmayan kendi örgütünü-
ze bunu nasıl söylüyorsunuz? Sizin 
kendi örgütünüzün yanında durma-
nız gerekirken, ‘Seçimle gelen se-
çimle gider’ demeniz gerekirken bu-
gün içerideler; ekmeklerinden, aş-
larından, işlerinden yapıyor talimat-
lı rektörler. Yarın belki de vesayet 
yetkinizi kullanıp görevden almaya 
kalkacaksınız ve sonraki seçimler-
de de o örgütü ele geçirmeye çalışa-
cak birileri. Bunu ayıplıyoruz, yakış-
tıramıyoruz. Bu konuda parlamen-
toya bilgi vermenizi bekliyoruz” ifa-
delerini kullandı.-Berfin ADICAN-

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, 
TBMM Genel Kurulu’nda yayımladıkları bir bildiri nedeniyle 
gözaltına alınan Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi üye-
lerinin durumunu gündeme getirdi. Sağlık Bakanı Ahmet 
Demircan’dan parlamentoya bilgi vermesini talep eden Ö-
zel, Demircan’ın TTB üyelerine sahip çıkmadığını söyledi.

Şehzadeler Meclisi’nde hem Afrin
hem de mesir konuşuldu

Şehzadeler Meclisi’nde hem Afrin
hem de mesir konuşuldu



Manisa Büyükşehir Belediye-
si tarafından Kırkağaç Kocais-
kan Mahallesi’nde tamamlanan 
yatırımlar vatandaşların yüzünü 
güldürdü. Geçtiğimiz dönemlerde 
başlatılan altyapı yatırımlarının 
tamamlanmasının ardından üst-
yapı yatırımlarına başlayan Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi yap-
tığı çalışmaları tamamlayarak 
vatandaşların yüzünü güldürdü. 
Eski halinden çok farklı bir görü-
nüme kavuşan Kocaiskan Ma-
hallesi’nin sakinleri yapılan ya-

tırımlar ve çalışmalardan dola-
yı Manisa Büyükşehir Belediye-
si’ne teşekkürlerini iletti. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Kırkağaç 
Koordinatörü Ali Rıza Duman, il-
çeye yapılan yatırımlar hakkında 
verdiği bilgilerde, “İlçemize bü-
yük yatırımlar yapıldı. Kocaiskan 
Mahallesi’nin altyapısı yapılarak, 
içme suyu tamamlandı. Parke ta-
şı döşeme çalışmaları devam e-
diyor. Yakın zamanda çalışma-
lar tamamlanacak. Bu çalışmalar 

vatandaşlarımızı çok memnun e-
diyor. Su depolarımız temizlen-
di. Ulaşımda büyük bir modern-
leşme sağlandı. İlçeyi mahalle-
ye bağlayan yollarda da yatırım-
lar yapıldı. Yapılan çalışmalardan 
dolayı teşekkürlerimi sunuyo-
rum” dedi.

"HİÇBİR EKSİĞİMİZ KALMADI"
Kocaiskan Mahalle Muhta-

rı Celal Yıldız ise yapılan hizmet-
ler için muhtarlık görevine geldi-
ği zaman bu tür bir yatırım bek-

lemediğine dikkat çekerek, “Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün elimden tutarak 
yardımcı oldular. Hemen hemen 
hiçbir eksiğimiz kalmadı. Ma-
halle sakinlerimiz yapılan ya-
tırımlardan memnun. Altyapı-
da su, elektrik hattı çalışmala-
rı yapıldı. Ulaşımda her gün a-
raçlarımız gelip gidiyor. Eski-
den bir düzen yoktu, şimdi dü-
zen yerine oturdu. Ulaşım ko-
nusunda rahat ettik. Manisa 

Büyükşehir Be-
lediye Başkanı 
Cengiz Ergün’ü 
Allah başımız-
dan eksik et-
mesin” diye 
konuştu.

Kocaiskan Mahalle 
sakinlerinden Mehmet Çay, 
yapılan hizmetlerden daha i-
yisinin olmayacağını belirterek, 
“Bundan iyi hizmet olmaz ar-
tık. Ben 52 yaşındayım böyle hiz-
met gelmedi buraya. Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’den Allah razı olsun. 
Altyapımız yapıldı, su tesisatımız 
değişti, bütün evlerde su var. Kilit 
parke taşı döşendi, her yer daha 
sağlıklı oldu. Eskiden her yer ça-
mur içindeydi, pisliğin içindeydik. 
Bu kadar hizmet geleceğini tah-
min etmiyorduk. Umduğumuzdan 
fazla hizmet aldık” ifadelerini kul-
landı. Safiye Söylemez ise Koca-
iskan Mahallesi’nin yeni yüzünü 
çok beğendiklerini ifade ederek, 
“Önceden buralar bataklıktı şim-
di çok güzel oldu. Yapılan hizmet-
ler için teşekkür ediyoruz” de-
di. Dilek Küçük isimli vatandaş ise 
duygularını şöyle dile getirdi: “Ma-
hallemiz önceki haline göre bü-
yük değişim içine girdi. Daha ön-
ceki durumumuz kötüydü. Şim-
di daha iyi. Yapılan çalışmalardan 
dolayı teşekkürlerimizi iletiyo-
ruz” –Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Kırkağaç’ta yapılan yatı-
rımlar vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı. Koca-
iskan Mahallesi’nde tamamlanan altyapı çalışmaları sonra-
sında bitirilen üst yapı yatırımları ile Kocaiskan Mahallesi 
sakinleri Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkürlerini iletti. 

8 GÜNCEL3 ŞUBAT 2018 CUMARTESİ

Vatandaş yatırımlardan memnun

Yapılan denetlemeler-
le ilgili olarak Salihli Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık İl-
çe Müdürü Ali Demir, “Ba-
kanlığımızın ‘Tohumculuk 
Hizmetleri Uygulama Ta-
limatı’ gereği, pazaryerle-
rindeki fidan satış yerle-
ri denetlenmektedir. Fi-
de,fidan üretim materya-
li satışları fide ve fidanın 
üreticileri veya koopera-
tif üyesi olan fidan üretici-
leri tarafından ya da, İlgi-
li kooperatif adına sertifi-
kalandırılmış kendi fidan-
larını kooperatiften alına-
cak üyelik ve fidan üreti-
cisi olduğuna dair belge ile 

yapılabilmektedir. Ayrıca 
talimat gereği fide, fidan 
ve üretim materyalinin ü-
reticisi veya tohumluk ba-
yi dışındaki kişilerce pa-
zarlanmasına, sertifika-
sız, etiketsiz ve bitki pa-
saportsuz fide, fidan üre-
tim materyali satışına izin 
verilmemektedir. Ayrıca 
yapılan denetimlerde sa-
tışı yapılan fide, fidan, üre-
tim materyalinin sertifika, 
etiket ve bitki pasapor-
tu olsa dahi iç karantina-
ya tabi hastalık ve zararlı-
larla bulaşık olduğu tespit 
edilenler imha edilmekte-
dir” dedi. -İHA-

Yunusemreli işçilerden
toplu sözleşme lokması

unusemre Belediyesi’n-
de kadrolu işçilerin yü-
zü güldü. Toplu sözleş-

mede 2 yılda yüzde 14 zam alan 
kadrolu işçiler, belediye bahçe-
sinde lokma hayrı yaptı. Hay-
ra Belediye Başkan Yardımcı-
ları, Hizmet-İş Sendikası Mani-
sa Şube Başkanı Turan Karan-
fil, Belediye Hizmet-İş Temsil-
cileri Saim Burul ve Zehra Ya-
vuz ile belediye çalışanları ka-
tıldı. Hayırda konuşan Belediye 
Hizmet-İş Temsilcisi Saim Bu-
rul, toplu sözleşme masasın-
dan taraflar olarak mutlu ay-
rıldıklarını, bu mutluluğu lok-
ma hayrı yaparak belediye çalı-
şanlarıyla paylaşmak istedikle-
rini dile getirdi. Burul açıklama-
sında, “Yunusemre Belediye-
si ile Hizmet-İş Sendikası ola-
rak geçtiğimiz günlerde sözleş-
memizi imzaladık. Bu sözleş-
me gereği Yunusemre Beledi-
yesi’nde kadrolu işçi olarak ça-
lışan personellere yüzde 14 zam 
aldık. Bizler de hayırlı bir gün-

de lokma hayrı yapmak istedik. 
Hayrımızda Zeytin Dalı Operas-
yonu’nda şehit düşen askerle-
rimiz Astsubay Fatih Mehmet-
han ve Piyade Er Hüseyin Ko-
ruç’u unutmayarak onlar için de 
dua ettik. Allah ordumuzu mu-
vaffak eylesin” diye konuştu.

Etkinliğe katılan Hizmet-İş 
Sendikası Manisa Şube Baş-
kanı Turan Karanfil ise şunla-

rı söyledi: “Sendika olarak 11 
belediyemizden biri olan Yu-
nusemre Belediyesi ile sözleş-
me imzalamıştık. Kadrolu iş-
çilerimiz bu sözleşme gereği 
zam aldılar. Bu vesile ile lok-
ma hayrında bulunduk.  Yu-
nusemre Belediye Başkanımız 
Dr. Mehmet Çerçi ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyo-
ruz” –Yunusemre Basın Servisi-

Toplu sözleşme masasından mutlu ayrılan Yunusemre Belediye-
si’nde çalışan kadrolu işçiler lokma hayrı yaptı. Yunusemreli işçiler 
Zeytin Dalı operasyonunda şehit düşen askerlerimizi de unutmadı.

Şehzadeler İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Ebubekir Ermiş, Ka-
dın-Koop başta olmak üzere sivil 
toplum kuruluşlarıyla daha ön-
celeri çeşitli protokoller imzala-
dıklarını ve Halk Eğitim Merke-
zi eliyle kurslar açtıklarını söyle-
di. Yeni imzalanan protokolle ye-
ni kurslar açacaklarını belirten 
Ermiş, “Kooperatif yöneticileri-
ne teşekkür ederiz. Bu mekanı 
bizlere tahsis edecekler. Bizler-
de tahsis edilen bu mekanlarda 
öğretmenlerimiz eşliğinde koo-

peratifimiz bulacağı kursiyerler-
le birlikte burada farklı etkinlik-
leri gerçekleştireceğiz. Bize ge-
len talepler doğrultusunda han-
gi mahalleden olursa olsun biz-
ler bu tür kurslarımızı açmaya 
devam edeceğiz. Ama sivil top-
lum örgütlerinin ilgilenmesi, biz-
lerle ortak çalışması bizleri ayrı-
ca sevindirmektedir. Bunlar hep 
birlikte yapacağımız, toplumu 
kalkındıracağımız çalışmalardır. 
Kaldı ki burada kadınlarımız ön-
celikli bir çalışma yapmakta, ön-
cülük etmektedirler. Bu anlamda 
da kendilerine çok teşekkür edi-
yorum” dedi.

Kadın-Koop olarak kadınların 
üretmesi, el sanatlarıyla uğraşan 
ortakların üretime katkı sağla-
ması için çalışmalar yaptıkları-
nı belirten Manisa Kadın-Koop 
Başkanı Nilgün Beşirik, “Şehza-

deler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü-
müz ve Halk Eğitim Merkezi’mi-
zin destekleriyle 3’üncü yılımızı 
aştık. 4’üncü yılımıza başlıyoruz 
inşallah. Hem ortaklarımıza, hem 
çevre civarda yaşayan kadınları-
mıza meslek edindirme kursları 
açarak amatörlükten profesyo-
nelliğe geçiş yapabilecekleri eği-
tim alarak bu işi ciddi bir şekilde 
dile getirebilecekleri bir çalışma-
nın içerisindeyiz. Hayırlı uğurlu 
olsun” şeklinde konuştu.

Şehzadeler Halk Eğitim Mer-
kezi Müdürü Mehmet Kanca, ka-
yıt olacak olan ve açılacak bütün 
kursların hayırlı olmasını diledi. 
Konuşmaların ardından protokol 
imzalandı. İmza töreninin ardın-
dan Kadın-Koop üyeleri tarafından 
yapılan el emeği göz nuru ürünler 
dikkatle incelenirken çalışmalar 
büyük beğeni topladı. -İHA-

Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi ve Manisa Mer-
kez Tarımsal Kalkınma Kooperatifi (Kadın-Koop) yeni bir işbirliği protokolüne imza at-
tı. İmzalanan protokolle kooperatif binası kurs binası olarak kullanılacak. Hizmet içi eği-
timlerin dışında genel, mesleki ve teknik eğitim verilmesine yönelik kurslar düzenlenecek. 

"UMDUĞUMUZDAN
FAZLA

HİZMET ALDIK"

Manisa kazandı
Kurumlar işbirliği yaptıKurumlar işbirliği yaptı

Fidan dağıtım
yerleri denetlendi

Salihli Gıda, Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdür-
lüğüne bağlı teknik ekipler ile Salihli Beledi-
yesi Zabıta ekipleri Salihli'de pazaryerinde ya-
pılan fidan satışlarını ve fidanları denetledi. 
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anisa Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından yürütülen ‘Haydi Kadın-
lar Manisa’ya projesine kadın-

ların ilgisi artarak devam ediyor. Bu kap-

samda ilçelerde yaşayan yaklaşık 200 ka-
dın Manisa Büyükşehir Belediyesi tara-
fından tahsis edilen otobüslerle Manisa’yı 
gezdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Sos-

yal Hizmetler Dairesi Başkanı Nursel Us-
tamehmetoğlu’nun katılımıyla ve Gönül-
lü Rehber Canan Akyüz’ün tanıtımı eşli-
ğinde Manisa’nın tarihi ve turistik yerleri-

ni gezen Manisalı kadınlar, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından haya-
ta geçirilen dev projeleri de yakından 
görme imkanı buldular.

BAŞKAN ERGÜN’E TEŞEKKÜR
Haydi Kadınlar Manisa’ya etkinliği-

ne Demirci, Turgutlu, Akhisar, Salihli, 
Saruhanlı ve Gördes ilçelerinden yak-
laşık 200 kadın katılım gösterdi. Gezi, 
sabah 09.30’da Ulupark Kadınlar Kah-
vesi’nde start verilip, 17.15’te Atatürk 
Kent Park tanıtımı ile sona erdi. Bu sü-
re aralığında Çanakkale Şehitleri Anıtı 
ve Atatürk Sergi Salonu, Sultan Camii, 
Atatürk Gençlik Merkezi, Mevlevihane 
Müzesi, Tarihi Tıp Müzesi, Niobe Ağla-
yan Kaya ve Muradiye Camii gibi şehrin 
önemli eserleri ziyaret edildi, gönüllü 
rehber tarafından katılımcılara bilgiler 
verildi. Geziden oldukça memnun ka-
lan kadınlar, kendilerine sunulan im-
kan nedeniyle Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün’e teşek-
kür etti.-Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergün tarafından 2013 yılında başlatılan 
‘Haydi Kadınlar Manisa’ya projesi kapsamında yaklaşık 200 kadın Manisa’nın tarihi ve 
turistik güzelliklerini gezdi. Büyükşehir Belediyesi tarafından ilçelerinden otobüslerle 
alınan kadınlar, gönüllü rehber eşliğinde Manisa’yı yakından tanıma fırsatı yakaladı.

Manisalı çocuklar
‘Harika Kanatlar’

ile eğleniyor

Sevilen çizgi dizi kahramanla-
rı Harika Kanatlar, 4 Şubat tarihi-
ne kadar Forum Magnesia Alışveriş 
Merkezinde çocuklarla buluşacak. 
Yarıyıl tatili dolayısıyla belirlenen 
etkinlik günlerinde saat 14.00, 16.00 
ve 18.00'de gerçekleştirilecek se-
anslarda alışveriş merkezinin minik 
misafirleri şarkı ve oyun dolu gös-

terileri izleme imkanı bulurken, mi-
nikler gösterilere büyük ilgi göster-
di.

Alışveriş merkezinden yapılan a-
çıklamada ücretsiz olarak düzenle-
nen etkinliğin son seansının 4 Şu-
bat saat 18.00 olduğu belirtilerek 
yarıyıl tatili bitmeden Manisalı ço-
cuklar etkinliğe davet edildi. -İHA-

Forum Magnesia Alışveriş Merkezi, yarıyıl tatili nede-
niyle minik ziyaretçilerini sevilen çizgi dizi Harika Ka-
natlar ile eğlendiriyor. 4 Şubat’a kadar devam edecek 
olan etkinliğe Manisalı çocuklar büyük ilgi gösterdi. 

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Menemen-Manisa
Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Kadınlar Manisa’yı gezdiKadınlar Manisa’yı gezdi
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Pazar günü konuk edeceği Orhangazi Belediyespor 
maçının hazırlıklarında sona doğru yaklaşan Manisa 
Büyükşehir Belediyespor’da başkan Mevlüt Aktan, 
takıma Leman Kültür Cafe'de sabah kahvaltısı verdi.

Yunusemre’den satrançta
Türkiye derecesi 

Yunusemre Belediyespor, birçok 
branşta olduğu gibi satranç branşında 
da başarılı dereceler elde ediyor. An-
talya’da gerçekleştirilen Türkiye Kü-
çükler Satranç Şampiyonası’nda 10 
yaş genel kategoride, Yunusemre Be-
lediyespor damgasını vurdu.

 Yunusemre Belediyespor Baş-

kanı Arif Alkan, tüm branşlarda el-
de ettikleri başarıların kendilerini 
mutlu ettiğini vurgulayarak, “Yunu-
semre Belediye Başkanımız Meh-
met Çerçi spora ve sporcuya büyük 
önem veriyor. Başkanımızın des-
tekleri ile sporcularımız başarıdan 
başarıya koşuyor. Antalya’da 20 - 
26 Ocak tarihleri arasında yapılan 
Türkiye Küçükler Satranç Şampi-
yonası’nda 10 yaş genel kategoride 
Yunusemre Belediyespor Satranç 
Kulübü sporcusu Arda Mert Koçu 
dördüncü oldu. Toplam dokuz tur ü-
zerinden oynanan şampiyonada 
Arda Mert üçüncü ile eş puanlı ol-
mak üzere 7.5 puan topladı ve Tür-
kiye derecesi elde ederek Manisa’yı 
gururlandırdı. Sporcumuzu ve sat-
ranç hocamız Hasan Alevnur’u ba-
şarılarından dolayı tebrik ederim” 
dedi. -İHA-

Yunusemre Belediyespor Satranç Takımı Sporcusu 
Arda Mert, Türkiye Küçükler Satranç Şampiyonası 10 
yaş genel kategoride dördüncü oldu. Arda Mert, elde 
ettiği derece ile Milli Takıma seçilmeye hak kazandı.

Hafta sonunda deplasmanda 
konuk olduğu maçta Antalya Ke-
merspor’u 2-0 mağlup ederek 41 
puana yükselen Manisa Büyükşehir 
Belediyespor’da Pazar günü oyna-
nacak olan Bursa Orhangazi Bele-
diyespor maçı öncesinde geri sayım 
başlarken, başkan Mevlüt Aktan ta-
kıma Leman Kültür Cafede sabah 
kahvaltısı verdi. Kahvaltıya başkan 
Mevlüt Aktan, yönetim kurulu ü-
yesi Orkun Şıktaşlı, teknik heyet 
ve futbolcular katıldı. Orhangazi 
Belediyespor maçı öncesinde mo-
rallerinin yüksek olduğunu söy-
leyen başkan Mevlüt Aktan, “Or-
hangazi Belediyespor maçında lig-
de ki ilk yenilgimizi almıştık. Pazar 
günü konuk edeceğimiz rakibimizi 
mağlup edip hem ilk maçın rövan-
şını almak istiyoruz, hem de şampi-
yonluk yarışında bir engeli daha ka-
yıpsız geçmek istiyoruz. Futbolcu-
larımıza güvenimiz her zaman oldu-
ğu gibi yine tam” diye konuştu. 
–Büyükşehir Basın Servisi-
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FF 3. Lig de şampiyonluk 
hedefine emin adımlarla 
koşan temsilcimiz Mani-

sa Büyükşehir Belediyespor’da 
hazırlıklarda sona doğru gelindi. 
Geçtiğimiz haftayı 3 puanla ka-
patan Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’da Pazar günü oyna-
nacak olan Bursa Orhangazi Be-
lediyespor maçı öncesinde ise 

geri sayım başladı. 

Bugün yaptığı antrenmanla ha-
zırlıklarını sürdüren Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor’da düz 
koşuyla başlayan antrenman ı-
sınma çalışmasıyla devam etti. 
5’e 2 pas çalışmasının ardından 
ise antrenman şut ve gol çalış-
masıyla sona erdi. Yarın yapa-
cağı antrenmanın ardından ha-
zırlıklarına son noktayı koyarak 
Halil Onultmak Spor Tesisleri’n-
de kampa girecek olan temsil-
cimizde kart cezalısı olan Umut 
ve Erhan dışında eksik futbolcu 
bulunmuyor.

HEDEF İLK MAÇIN
RÖVANŞINI ALMAK

Sezona ilk üç maçta 2 
beraberlik ve 1 

yenilgi alarak başlayan temsil-
cimiz Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor, bu sezon ligde ilk ye-
nilgisini Pazar günü konuk e-
deceği Orhangazi Belediyespor 
maçında almıştı. Yeşil Beyazlılar 
bu maçta rakibine deplasmanda 
1-0 mağlup olmuştu. Pazar günü 
konuk edeceği Orhangazi Be-
lediyespor maçında rakibinden 
rövanşı almak isteyen Manisa 
Büyükşehir Belediyespor’da bu-
gün yapılan şut ve gol çalışma-
sında isabet oranının yüksek 
olması teknik heyetin yüzünü 
güldürdü.

DEVRİM, “KOLAY MAÇ YOK” 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yespor’da Teknik Direktör Le-
vent Devrim, her geçen hafta 
şampiyonluk hedefine daha da 
yaklaşmak istediklerini söyle-
yerek, “ Bunun içinde puan kay-

bı yaşamamamız lazım. Lig-
de kolay maç yok. İlk maçta ra-
kibimize deplasmanda mağlup 
olmuş ve ilk yenilgimizi almış-
tık. Pazar günü sahadan 3 puan-
la ayrılıp şampiyonluk yarışında 
bir engeli daha aşmak istiyoruz” 
diye konuştu.

MAÇIN HAKEMİ SAFA YILMAZ 
4 Şubat Pazar günü  saat 

13.30’da Mümin Özkasap Spor 
Tesisleri’nde oynanacak o-
lan Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor-Orhangazi Beledi-
yespor maçını Safa Yılmaz yö-
netecek. Yılmaz’ın yardımcı-
lıklarını ise Harun Reşit Gün-
gör ve Mesut Küçükarslan ya-
pacaklar. Maçın dördüncü ha-
kemi ise Ahmet Balkan.  

-Spor Servisi-

TFF 3. Ligde emin adımlarla şampiyonluğa koşan temsilcimiz 
Manisa Büyükşehir Belediyespor’da hazırlıklar 3 puan parolasıy-
la sürüyor. Yeşil Siyahlı ekipte hazırlıklar Cumartesi günü yapıla-
cak olan ter idmanıyla tamamlanacak. Pazar günü oynanacak 
olan maç öncesinde tek hedef ise sahadan 3 puanla ayrılmak.

Büyükşehir’in sultanları bayram yapmak istiyor 

Türkiye Bayanlar Voleybol 1. Ligi A 
Grubu’nda mücadele veren Manisa Bü-
yükşehir Belediye Spor Bayan Voley-
bol Takımında, Cumartesi günü dep-
lasmanda oynanacak olan Yeşil Bay-
ramiç maçında tek hedef galibiyet ola-
rak belirlendi. Hazırlıklarını Bayramiç 
Spor Salonunda tamamlayan ve Ça-
nakkale’de Kolin Otelde kampa girerek 
maç saatini beklemeye başlayan Mani-
sa Büyükşehir’in Sultanları, geçtiğimiz 
hafta kendi sahasında 2-0 öne geçtiği 
maçta 2-3 mağlup olduğu Sarıyer ye-
nilgisini unutturup play-off yarışın-
da yeni bir seri başlatmanın hesapları-
nı yapıyor.

TEK EKSİK AYBÜKE ÖZDEMİR 
Manisa Büyükşehir Belediye Spor 

Bayan Voleybol Takımında tek eksik 
ise sakatlığı bulunan Aybüke Özdemir. 

Hazırlıklarını son yaptığı antrenmanın 
ardından tamamlayarak maçın oyna-
nacağı Çanakkale’de kampa giren Ye-
şil  Beyazlı Sultanlar, play-off yarışında 
puan kaybı yaşamak istemiyor. İki ta-
kım arasında ki mücadele 3 Şubat Cu-
martesi günü saat 13.00’de Yeşil Bayra-
miç Spor Salonunda oynanacak.

“KAZANMAK ZORUNDA
OLDUĞUMUZ BİR MAÇ” 

Mutlaka kazanmak zorunda olduk-
ları bir maça çıkacaklarını söyleyen 
Voleybol Şube Sorumlusu Tolga Tunç 
Çalışkan, “Geçtiğimiz hafta 2-0 öne 
geçtiğimiz Sarıyer maçını kaybettik. Bu 
hafta deplasmanda konuk olacağımız 
Yeşil Bayramiç maçı mutlaka kazan-
mamız gereken bir karşılaşma. Tüm 
hesaplarımızı galibiyet üzerine yaptık” 
dedi.-Spor Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyespor Bayan Voleybol takımı, Cumartesi günü deplasmanda konuk olacağı Yeşil Bayramiç maçı-
nı kazanıp geçtiğimiz hafta aldığı yenilgiyi unutturmak istiyor. Bu sabah yola çıkan ve akşam saatlerinde Kolin Otelde kam-
pa girerek maç saatini beklemeye başlayan Sultanlarda sakatlığı bulunan Aybüke Özdemir dışında eksik bulunmuyor.

TÜRKİYE BAYANLAR
VOLEYBOL

1. LİGDE
PUAN DURUMU

1.Balıkesir BŞB: 54.300
2.THY: 46.075

3.MANİSA BŞB:  43.300
4.KARŞIYAKA: 37.810

5.SARIYER BLD:  37.225
6.BAHÇELİEVLER

VOLEYBOL: 36.825
7.ROTA KOLEJİ: 31.965
8.SALİHLİ BLD: 28.375
9.ARKAS SPOR: 27.275

10.MALTEPE YALI SPOR: 19.375
11.YEŞİL YURT: 18.300

12.YEŞİL BAYRAMİÇ: 12.075
13.İZMİR BŞB: 9.150

14.ALAŞEHİR BLD: 4.375



Manisa 19 Mayıs Stadı'nda oynanan karşılaşma-
da ev sahibi ekibin gollerini 4'üncü ve 30'uncu 
dakikalarda takımdan ayrılmaktan son hafta 
vazgeçen Perovic ile 6'ncı dakikada Asım attı. 

Stat: Manisa 19 Mayıs
Hakemler: Mert Güzenge xx, Orkun Aktaş xx, 

Vural Gül xx
Manisaspor: Göktuğ xx, Mikic xx, Ümit Yasin xx, 

Spor Toto 1'inci Lig'de ara transfer döne-
minde kadrosundaki 10 futbolcuyu kaybe-
den düşme hattındaki Grandmedical 

Spor Toto 1. Lig’in 20. haftasında Grandmedical Manisaspor sahasında ağırladığı Gaziantepspor’u 3-1 mağlup etti.

MANiSASPOR KENDiNE GELDiMANiSASPOR KENDiNE GELDi
Spor Toto 1'inci Lig'de ara transfer döneminde kadrosun-
daki 10 futbolcuyu kaybeden düşme hattındaki Grand-
medical Manisaspor, genç kadrosuyla son sıraya demir 
atan Gaziantepspor'u rahat yendi ve moral tazeledi.

Manisa 19 Mayıs Stadı'nda oynanan 
karşılaşmada ev sahibi ekibin gollerini 
4'üncü ve 30'uncu dakikalarda takımdan 
ayrılmaktan son hafta vazgeçen Perovic 
ile 6'ncı dakikada Asım attı. Konuk ekibin 
tek golü 51'inci dakikada Mustafa Emir-
han'dan geldi. Bu sezon borçları nedeniyle 
toplam 9 puanı silinen siyah-beyazlı ekip, 
bu skorla 14 puana ulaşsa da düşme hat-
tından çıkamadı. Gaziantepspor ise 4 pu-
anla son sırada kaldı.

MAÇTAN DAKİKALAR
4. dakikada Timur’un ara pasıyla ceza 

sahası içerisinde topla buluşan Perovic’in 
sert şutunda meşin yuvarlak kaleci Sel-
çuk’un yanından filelerle buluştu. 1-0

6. dakikada Gaziantepspor savunma-
sından seken topu önünde bulan Asım’ın 
ceza sahası dışı sol çaprazdan sert vuru-
şunda meşin yuvarlak ağlara gitti. 2-0

22. dakikada Yunus’un ara pasıyla to-
pa sahip olan Yusuf’un ceza sahası içeri-
sine girer girmez yerden yaptığı vuruşta 

top, kalesini terk eden Göktuğ’un göğsüne 
çarparak tehlike bölgesinden uzaklaştı.

30. dakikada Uğur’un sağ kanattan yer-
den gönderdiği pasta ceza sahası içerisin-
de sırtı dönük olarak topla buluşan Pero-
vic’in rakibinden sıyrıldıktan sonra yerden 
sert vuruşunda meşin yuvarlak bir kez 
daha ağlarla buluştu. 3-0

46. dakikada G.Manisaspor atağında 
Bakaki’nin ceza sahası dışı sol çaprazdan 
sert şutunda meşin yuvarlak üst direğe 
çarparak oyun alanının dışına çıktı.

48. dakikada Gaziantepspor savunma-
sının uzaklaştırmak istediği top Baka-
ki’ye çarparak ceza sahası dışı sol çapraz-
da Sebaihi’nin önünde kaldı. Bu oyuncu-
nun bekletmeden sert vuruşunda meşin 
yuvarlak yan kale direğine çarparak oyun 
alanına geri döndü.

50. dakikada ceza sahası içerisinde Ma-
nisaspor savunmasının bir türlü uzaklaş-
tıramadığı topu önüne alan Mustafa, altı-
pasın solundan sert vuruşla meşin yuvar-
lağı filelere gönderdi. 3-1-Basın Servisi-

Stat: Manisa 19 MayısHakemler: Mert Güzenge xx, Orkun Aktaş xx, Vural Gül xxManisaspor: Göktuğ xx, Mikic xx, Ümit Yasin xx, Asım xxx, Kağan xx, Hikmet xx, Sebaihi xx (Furkan dk. 90 ?), Bakaki xx (Alper dk. 53 xx), Uğur xx (Ömer Buğdaycı dk. 71 xx), Timur xx, Perovic xxx,Yedekler: Deniz, Akın, Abdulkadir, Kemal, Ömer AtişTeknik Direktör: Taner TaşkınGaziantepspor: Selçuk x, Şenol x, Elyasa x (Deniz dk. 46 xx), İlker x, Yunus x (Müslüm dk. 33 xx), Zeki x, Erdal x (İbrahim Halil Keser dk. 67 xx), Enes x, Mustafa xxx, Gökhan x, Yusuf xYedekler: Adnan, Serhan, İbrahim Halil Fıstıkçı, Mehmet KasımTeknik Direktör: Oktay DerelioğluGoller: Perovic (dk. 4 ve 30), Asım (dk. 6) (G.Manisaspor), Mustafa (dk. 50) (Gaziantepspor)Sarı kartlar: Sebaihi, Asım, Alper (G.Manisaspor), İlker, Zeki (Gaziantepspor)
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